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Başkanın Mesajı

Türk Nöroşirürji Ailesinin Değerli Üyeleri,

Öncelikle yönetimi devraldığımız değerli Başkanlar Prof. Dr. Şükrü Çağlar, Prof. Dr. Talat Kırış Hocalarımız ve geçmiş 
yönetim kurulu üyelerimize başarılı çalışmaları ve Türk Nöroşirürjisine katkıları nedeniyle yönetim kurulumuz adına çok 
teşekkür ederiz.

Yönetime geldiğimiz günden beri geçen kısa sürede eğitim ve öğretim alt gruplarıyla uyumlu ve yakın çalışma sağlanarak 
grupların istekleri doğrultusunda her türlü destek verilmiş, karşılaşılan sorunlarla ilgili olarak çalışma grupları oluşturularak 
çözüme dönük etkili faaliyetler yapılmıştır.

Bundan sonra da alt grupların otonomilerine saygı göstererek birlikte çalışma anlayışımız sürdürülecektir. 

Son yıllarda artan sağlıkta şiddet nedeniyle kaybettiğimiz ve şiddete maruz kalan tüm sağlık çalışanları ile ilgili olarak başta 
TTB, Sağlık Bakanlığı ve mecliste grubu bulunan  siyasi partilerle “sağlıkta şiddetin önlenmesi” yasasının bir an önce 
çıkarılması için görüşülmelerde bulunulmuştur. Bu faaliyetlerimiz devam edecektir. Bu yılki ulusal kongremizde sağlıkta 
şiddet ana tartışma konularımızdandır. Konu tüm tarafları ile ayrıntılı tartışılarak çözüm önerileri ortaya konulacaktır.

Mesleki sorunlara odaklanmış yönetim anlayışımızın gereği olarak önceki yönetimlerimizin de katkısıyla yayınlanan yeni 
SUT fiyatlandırmasında görece olarak beyin cerrahisinde, özellikle onkoloji ve vasküler alanında ciddi artışlar kazanım 
olarak değerlendirilmiştir. Ancak SUT  listesindeki  diğer pek çok artışın yetersiz kalması nedeniyle bu alandaki çabamız 
devam edecektir.

Size söz verdiğimiz hedefler doğrultusunda mesleğimizle ilgili hukuki  sorunlarda çözüm odaklı yeni bir hukuk bürosu ile 
anlaşılarak meslektaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Uzman hekim alt grubu kurulmuş, Uzm. Dr. Mehmet Ali Demirbaş başkanlığındaki yönetim kurulu seçilerek çalışmalarına 
başlamıştır. Kendilerine başarılar dileriz.

Eğitim değişim programı ile ilgili olarak tüm klinik ve hocalarımız yoğun destek vermişlerdir. Programdan yararlanmak 
isteyen asistan ve uzman arkadaşlarımızdan ilk grup ilgili merkezlerde eğitimlerine başlamıştır. Bu arkadaşlarımızın çalıştıkları 
her ay için seyahat bursu ödenmesi kararı alınmıştır.

Bu yıl, ulusal kongremizin kurum içi kaynaklarla yapılmasına karar verilmiştir. Ülkemizde yaşanan ekonomik krizden en az 
etkilenmek üzere tüm katılımcılara makul fiyatlar oluşturulmuştur. Tüm meslektaşlarımızın desteğini bekliyoruz.

Turkish Neurosurgery ve Türk Nöroşirürji dergilerinin baş editörlüğünden ayrılan Prof. Dr. Selçuk Peker’in yerine baş 
editörlüğe Prof. Dr. Cem Yılmaz atanmıştır.  Başkan ve yeni oluşturulan kurul üyelerine başarılar dileriz.

Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Öğretim ve Eğitim grubunda Prof. Dr. Serkan Şimşek, Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve 
Eğitim Grubunda Prof. Dr. Çağatay Önal başkanlık görevine seçilmişlerdir. Yeni görevlerinde başarılar dileriz.



Yurtiçi kurslar ve IBNC ve yurt içi kursları ile ilgili olarak Prof. Dr. Selçuk Palaoğlu ve Prof. Dr. Hakan Emmez  hocalarımız bu yıl 
da büyük bir gayretle en iyisini yapmak için çalışmalarını sürdürmektedir. Hocalarımıza teşekkür ederiz.

TNDer Yeterlilik Kurulu başkanlığına seçilen Doç. Dr. Gökmen Kahiloğulları ve diğer kurul üyelerini kutlar, başarılı çalışmalarının 
devamını dileriz.

Tüm üyelerimizi kucaklayan, bütünleştirici, herkese eşit mesafede, öneri ve katkılara açık, hesap verebilir yönetim anlayışımız siz 
değerli üyelerimizle birlikte sürdürülecektir.

Bugüne dek Türk Nöroşirürji Derneği’ne emek vermiş tüm başkanlarımıza, katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür eder, 
kaybettiğimiz üyelerimizi rahmetle anar, hepinize mutlu günler, başarılı çalışmalar dilerim.

Prof. Dr. Savaş CEYLAN
TNDer Yönetim Kurulu Başkanı
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Kongre

Dünyada ve ülkemizde her yıl farklı meslek grup-
larınca birçok bilimsel etkinlik düzenlenmektedir. 

Bu etkinlikler içerisinde tıbbın farklı alanlarıyla ilgili konu 
ve gelişmelerin tartışıldığı ulusal ve/veya uluslararası tıp 
kongreleri farklı özellikleriyle öne çıkmaktadır. Örneğin bu 
bilimsel kongreler akademik, sosyal ve kültürel içeriğiyle 
bir taraftan bilimsel gelişmelere öncülük ederken, diğer 
taraftan genç hekimlerin bilimin duayenleriyle tanışması, 
çalışma gruplarındaki hekimlerle kaynaşması ve yeni/gün-
cel gelişmelerden haberdar olmasına kılavuzluk etmektedir. 
Nitekim hekimlerin bulundukları nokta itibariyle sahip 

oldukları, gerek yurt içinde ve gerekse yurt dışında elde 
ettikleri bilgi, görgü ve birikimi diğer katılımcılara aktarabi-
leceği yerler olan bilimsel toplantılar son derece önemlidir.

Nöroşirürji camiası için bir gelenek haline gelerek kla-
sikleşen, bu yıl Antalya  Susesi Otel’de 32.sine katıldığımız 
Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Kongresinin hem akade-
mik hem de sosyal içerik açısından katılımcılardan tam not 
aldığını düşünüyorum. Kongremizin organizasyonundaki 
özen ve işleyişindeki sistematiklik dikkat çekiciydi. Aynı 
anda birçok salonda eş zamanlı oturum ve paneller etkin 

Bir Türk Nöroşirürji Derneği                      
Bilimsel Kongresini Geride Bırakırken...

> Dr. İbrahim BAŞAR / Siirt Devlet Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Siirt



6 Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

bir şekilde düzenlendi. Sosyal kullanım alanları ferah, nezih 
ve rahattı. Tüm teknolojik ve fiziksel koşullar nitelikliydi.

Kongrenin ilk gününde, alanında önde gelen eğitimciler 
tarafından uzmanlık eğitimine yeni başlayan ve yeni 
uzman olan genç hekimlere yönelik düzenlenen temel 
konuların ele alındığı kurslar zamanın kısalığına rağmen 
etkili ve faydalı oldu. Akademik açıdan bakıldığında gerek 
sunumların özgünlük ve çeşitliliği, gerekse ilgili konular 
etrafında oluşan tartışmalar yeni bilgilerin öğrenilmesi, 
unutulanların ise hatırlanması açısından faydalı oldu. Bu 
çerçevede karşılıklı tecrübelerin paylaşımı ve soru-cevaba 
dayalı akademik etkileşimin, katılımcıların aklındaki 
birçok sorunun yanıt bulmasına kapı aralamış olduğu 
kanaatindeyim. Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen ve 

ortak temalar etrafında çalışmalarını sürdüren katılımcılar 
bu vesileyle hem tanışma hem de deneyimlerini paylaşma 
fırsatı elde etmiş oldu.

Kongrede alanının uzmanlarınca birçok farklı konu 
son yıllardaki gelişmeler ışığında ele alındı. Gözlemlediğim 
kadarıyla bu yıl günün ilk oturumlarına katılımcılar bekle-
nenden daha fazla ilgi gösterdi. Bu ilginin konuşmacıların 
alanlarında yetkin, bilgi ve tecrübelerinin üst düzey olmasına 
bağlı olduğunu düşünüyorum. Ayrıca yılın bildirilerine ilgi 
ve katılım her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğundu. Görsellerle 
desteklenen bilhassa, cerrahi görseller barındıran sunumlar 
doğal olarak daha fazla ilgi gördü. Gelecek kongreler için 
hazırlanan ve sunum hazırlayan hekim arkadaşlarımızın bu 
noktayı göz ardı etmemelerini tavsiye ederim.
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Yarım asırdır tıbbın en zor alanlarından biri olan 
nöroşirürjide emek sarfeden, bilim ve hizmet üreten, genç 
hekimlerin gıpta ile baktığı, meslekte 40. ve 50. yılını geri-
de bırakmış değerli hocalarımıza plaketleri kongremizde 
takdim edildi. Ardından geçen yıl projeleri, bildirileri ve 
bilimsel çalışmalarıyla dereceye giren arkadaşlarımız ödül-
lerini aldı. Başarılı çalışmaların bu şekilde takdir edilmesi 
ve ödüllendirilmesi özellikle ödül alan meslektaşlarımızın 
heyecanına tanık olmak bende olduğu gibi sanırım diğer 
katılımcılarda da akademik araştırma yönünde ilgi ve güçlü 
bir motivasyon kaynağı oldu. 

En son teknolojik imkanlarla donatılmış, fonksiyonel 
anlamda cerraha büyük kolaylık sunan cerrahi enstrüman-
ların tanıtımı için bir fuar görevi de gören kongremizde 
ilaç ve  tıbbi cihaz firmaları yeni geliştirdikleri ilaçları ve 
teknolojinin son ürünü olan tıbbi gereçleri stant alanların-
da sergilediler. Bu sayede ileri teknolojik cihazların önemli 
özelliklerini görme ve hatta kullanma imkanına sahip olduk. 

Sosyal içeriğe gelince Sunay Akın ve Deniz Sezgin’in 
konuşmalarını dinlemek oldukça keyifliydi. Farklı meslek 
gruplarından olan konuşmacıların biz hekimlere birçok 
konuda farklı bakış açısı sunduğunu düşünüyorum. 
Kongremize katılarak programımızı renklendirdikleri için 
de kendilerine teşekkür ederim. Aile toplantısı ve gala 
yemeği menüsü, gündemi ve etkileşimi ile toplantının 
içeriğine ayrı bir hava kattı. 

Ayrıca bu yıl derneğimizin yeni yönetimini belirlemek 
amacıyla hoşgörü ve saygı çerçevesinde bir seçim gerçek-
leştirdik. Mevcut yönetimin hizmet ve faaliyetleri takdirle 
anılırken yeni yönetim kadrosu aynı heyecan ve azimle 

derneğimizin başarılarını daha ileriye götürebilmek adına 
bayrağı devraldı. Bu itibarla bugüne kadar derneğimizde 
emeği ve hizmeti bulunan bütün yöneticilerimize emekleri 
ve başarılı hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor ve yeni 
kadroya başarılar diliyorum. Umarım ki; derneğimiz sesi, 
mesajı, etkisi her geçen gün daha güçlü hissedilir; faaliyet 
alanları genişler ve daha çok kişiye, kuruma, ülkeye ve coğ-
rafyaya ulaşabiliriz. 

Bu vesileyle kongremizin planlanmasında, yürütülme-
sinde emeği geçen ve desteklerini esirgemeyen abilerimize, 
ablalarımıza ve hocalarımıza şükranlarımı sunuyorum. 
Gerek bilimsel sunumlarıyla ve gerekse katılımlarıyla orga-
nizasyonu anlamlı kılan tüm katılımcılarımıza da ayrıca 
teşekkür ediyorum.

Gelecek yıl derneğimizin 33. Bilimsel kongresinde 
buluşabilmek umuduyla….



8 Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018



9Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018



10 Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Kongre-Kurs

32. Türk Nöroşirürji Derneği bilimsel kongre-
sinde, bu sene üçüncüsü gerçekleştirilen ve 

gelenekselleşmesini ümit ettiğimiz “Beyin, ventrikül ve kafa 
tabanı’nın 3-D mikrocerrahi anatomisi ve cerrahi yaklaşım-
lar” konulu Cerrahi Nöroanatomi kursunu gerçekleştirdik. 
20 Nisan 2018 tarihinde kongre merkezinde, tüm katılım-
cıların diseksiyonları üç boyutlu olarak izleyebildiği sunum-
lar başarıyla tamamlandı. Bu sene de kongrenin ilk günü 
düzenlediğimiz kursumuzda, beyin, serebellum ve beyin 
sapının iç yapıları ayrıntılı olarak tartışıldı. Supra ve infra 
tentoriyal bölgelere ve ventriküle uygulanan cerrahi yakla-

Türk Nöroşirürji Derneği 32. Bilimsel Kongresi 
III. Cerrahi Nöroanatomi Kursu

Beyin, Ventrikül ve Kafa Tabanı’nın 3-D Mikrocerrahi 
Anatomisi ve Cerrahi Yaklaşımlar Kursu

> Dr. Necmettin TANRIÖVER/İÜ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul

> Dr. Ş. Serhat BAYDIN/Ondokuzmayıs Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Samsun
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şımlar kademeli olarak gözden geçirildi. Böylelikle cerrahi 
yaklaşımlar uygulanırken, karşılaşılabilecek nöro-vasküler 
yapılar anatomik spesmenler üzerinde anlatıldı. Ak madde 
yapıları ve derin beyin çekirdeklerinin mikrocerrahi anato-
misi, fonksiyonları ile beraber üç boyutlu olarak ayrıntılı 
şekilde tartışıldı.

Beş saati aşan kursun kursumuzun ilk yarısında; sylvian 
fissür ve temporal lobun cerrahi anatomisi, mesiyal tempo-
ral bölgeye cerrahi yaklaşımlar, pretemporal-transkavernöz 
ve anterior petrozektomi (Kawase) yaklaşımları anlatıldı. 
Ardından ak madde yolları, DTI ile ilişkisi ve önemi, derin 
beyin çekirdekleri, limbik sistem ve ventrikülerin mikrocer-
rahi nöroanatomisi 3D olarak sunuldu. Sonrasında ventral 
kafa tabanı ve orbita’nın mikrocerrahi ve endoskopik ana-
tomisi ve bu bölgelere endonazal endoskopik genişletilmiş 
yaklaşımlar 3D olarak sunuldu. Kursun son bölümünde 

serebellum ve beyin sapı’nın mikrocerrahi anatomisi, 
güvenli giriş yolları ve serebellopontin köşeye yaklaşımlar 
tartışıldı.

Kursun son konuşmasında nöroanatominin öncüsü 
olarak kabul edilen Prof. Dr. Albert L. Rhoton Jr. anıldı. 
Nöroşirürjikal cerrahi girişimlerin daha güvenli, sonuçların 
daha başarılı olması için gerekli cerrahi nöroanatominin 
önemi üzerinde duruldu. Bu sene üçüncüsü gerçekleştirilen 
kursun Türk nöroşirürji camiasının gelecek nesillerine, 
cerrahi nöroanatominin gerekliliğini, devam eden yıllarda 
da aktaracağını umuyoruz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Necmettin Tanrıöver
Öğr. Gör. Dr. Ş. Serhat Baydın
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Kongre - Kurs

TNDer 32. Bilimsel Kongresi kapsamında 
Uygulamalı Temel Stereotaksi Kursu, grubumuz 

organizasyonu ile  kongrenin ilk gününde gerçekleştirildi. 
Üç farklı istasyonda konusunda uzman grup eğitmenlerimiz 
eşliğinde genç meslektaşlarımız, farklı frame sistemleri 
ile stereotaksinin temel uygulamalarının inceliklerini 
görme şansı yakaladılar. Dr. Ali Savaş tarafından pratik 

Uygulamalı Temel Stereotaksi Kursu

> Dr. Tanju UÇAR / Akdeniz Üniversitesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Antalya

uygulamalardan önce konu ile ilgili 45 dakikalık teorik bir 
eğitim verildi. 25 katılımcının aktif olarak yer aldığı kursta   
amacımız genç nöroşirürjiyenlerin bu alanda gerek doğru 
endikasyon ve gerekse cerrahi teknik konusunda temel bir 
eğitim almalarının sağlanmasıydı. Sektörde konuyla ilgili 
yer alan üç ana firmanın da desteğiyle kurs büyük bir ilgi ve 
başarıyla tamamlandı.
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Kongre - Kurs

20-24 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya’da yapılan 
Türk Nöroşirürji Derneği kongresinin ilk gününde Spi-

nal ve Periferik Sinir Cerrahisi grubu tarafından oksipito-
servikal ve üst servikal stabilizasyonu kursu düzenlenmiştir. 

  Omurga cerrahisinin bu özel ve zor konusu, giderek 
artan düzeyde önem kazanmakta ve daha önce çözüm bula-
madığımız veya uzun segment füzyonlarıyla çözümlemeye 
çalıştığımız patolojilere daha etkili ve fizyolojik çözümler 
sunmaktadır. Bu kursun amacı, dünyada da uygulanma 
geçmişi uzun olmayan bu yeni stabilizasyon yöntemlerini 
değerli meslektaşlarımıza anlatmak ve maket üzerinde bire-
bir çalışarak pratik uygulamalar yapmak olmuştur.

Kursumuzda 5 ana başlıkta teorik bilgi verilmesini 
takiben, ayrı istasyonda, katılımcılarımızın uygulaması 
yapılmıştır. Yüksek katılım ve ilgi gören kursumuz, youtube 
üzerinden canlı olarak yayınlanmıştır.

Tüm eğiticilerimiz ve kursiyerlerimize gayret ve emekleri 
için teşekkür ederiz.

SPSCG Yönetim Kurulu

SPSCG Oksipitoservikal ve                                 
Üst Servikal Stabilizasyon Kursu

> Dr. Cüneyt TEMİZ / Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, Manisa
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Kongre - Kurs

20-24 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya’da 
yapılan Türk Nöroşirürji Derneği 32. Bilimsel 

Kongresinin ilk gününde ‘Kraniyal Dural Arteriovenöz 
Fistüller’ konulu panel düzenlenlendi. Prof. Dr. Talat 
Kırış’ın yaptığı açılış konuşması ile başlayan toplantıda 
Prof. Dr. Deniz Belen kraniyal dural arteriovenöz fistüllerin 
(DAVF) etiyopatogenezini anlattı. Prof. Dr. Emel Avcı 
kraniyal dural arteriovenöz fistüllerin cerrahisinde 
gerekli olan ve dikkat edilmesi gereken arteryel ve venöz 
anatomiyle ilgili bilgi verdi. Prof. Dr. Talat Kırış kraniyal 
dural arteriovenöz fistüllerin anjiyografik özelliklerini vaka 
örnekleri üzerinde irdeledi ve anjiyografik detayları kendi 
tecrübesi ışığında anlattı. Daha sonrasında ise Prof. Dr. 
Talat Kırış bu vasküler malformasyonlar hakkında genel 
bilgiler verdiği diğer konuşmasında patolojinin karmaşık  
klasifikasyonunun çok kolay anlaşılmasına yönelik 
ipuçlarını  paylaştı. Prof. Dr. Hasan Kocaeli anterior fossa 
dural arteriovenöz fistülleri hakkındaki deneyimini ve bir 

Kraniyal Dural Arteriovenöz Fistüller Paneli

> Dr. Yavuz ARAS / İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul 

anterior DAVF vakasının cerrahi videosunu daha rafine 
nasıl olabileceği konusundaki fikirlerini de belirterek 
bildirdi. Prof. Dr. Melih Bozkurt superior sagital sinüs 
yerleşimli dural arteriovenöz fistüllerde cerrahi tedaviyi 
anlattı. Doç. Dr. Yavuz Aras transvers ve sigmoid sinüs 
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yerleşimli dural arteriovenöz fistüllerin cerrahi tedavisinde  
İstanbul Tıp Fakültesi klinik tecrübesini vaka örnekleriyle 
paylaştı. Yrd. Doç. Dr. Barış Küçükyürük tentoryal dural 
arteriovenöz fistülleri hakkındaki deneyimlerini paylaştı. 
Doç. Dr. Ergün Dağlıoğlu’nun karatikokavernöz fistüllerin 
tedavisi hakkındaki tecrübesini sunmasının ardından Prof.
Dr. Özenç Minareci kraniyal dural arteriovenöz fistüllerde 
endovasküler tedavi seçeneği hakkındaki tecrübelerini 
paylaştı. Prof. Dr. Selçuk Peker kraniyal dural arterovenöz 
fistüllerde radyocerrahi tedavisinin sonuçlarını vaka 

örnekleri ile paylaştı. Prof. Dr. Talat Kırış mikrocerrahi 
ile kraniyal dural arteriovenöz fistüllerin tedavisindeki 
tecrübesini vaka örnekleri ve postop sonuçları ile sundu. 
Yrd. Doç. Dr. Barış Küçükyürük, Prof. Dr. Erkin Özgiray 
ve Doç. Dr. Pulat Akın Sabancı’nın ilgi çeken olgu 
sunumlarının ardından konuyla ilgili katılımcılar katkılarını 
ve önerilerini paylaştı. Diğer patolojilere kıyasla daha nadir 
görüldüğü için tecrübe birikiminin çok daha zor olduğu   
kraniyal DAVF’lerin tedavisi konusu günün sonunda tüm 
yönleri ile tartışılmış oldu.
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Kurs

Türk Nöroşirürji Derneğinin Saygıdeğer Üyeleri,

Türk Nöroşirürji Derneği Temel Nöroşirürji Kursları ve 
Dönem 4, Kurs 3 ile ilgili rapor aşağıda sunulmuştur.

1-  GİRİŞ

a. Türk Nöroşirürji Derneği, Temel Nöroşirürji Kursları, 
Dönem 4, 3. Kurs, 14-18 Mart 2018, Altınyunus Hotel, 
Çeşme, İzmir “BEYİN, OMURİLİK, KAFATASI, 
OMURGA ve PERİFERİK SİNİR NÖROVASKÜLER 
CERRAHİ, HİDROSEFALİ, ENFEKSİYON ”   
konularında yapılmıştır. 

b. Böylece bu kurs ile 2000 yılında başlayan ve 3 dönemi 
tamamlanmış kursların 4. Dönemi 3. kursu da 
gerçekleştirilmiştir. 

2- AMAÇ

a. Bu kursların düzenlenmesindeki temel amaç Türk 
Nöroşirürjisinde bir standard oluşturmaktır.

b. Türkiye’de eğitim veren farklı kanunlara tabii ve 
farklı yönlerde gelişmiş eğitim kurumları mevcuttur. 
Bu kurumlardan yetişen nöroşirürji uzmanları bilgi, 
beceri ve mesleki görgü olarak farklı yetişmektedir. 
Amaç gerek meslek içi gerekse de araştırma görevliliği 
ve genç uzmanların düzeyinde ortak bir asgari düzey 
oluşturmaktır.

c. Kurslar, genç araştırma görevlilerinin ve genç 
uzmanların kendi kurumlarındaki eğitimlerine pratik 
katkı sağlamak; her klinikte aynı ağırlıkta eğitim 
olanağı bulamadıkları farklı nöroşirürji alanlarındaki 
gelişmelerden haberdar olmak ve kendi eksikliklerini 
görüp hangi alanlardaki eğitimlerine ağırlık vermeleri 
gerektiğini anlamalarına yardımcı olmaktır.

3-  HEDEF KİTLE

a. Kurs hedef kitlesi Araştırma Görevlileri (3. Yıl ve 
sonrası) ve ilk 5 yıl içerisindeki uzmanlardır.  

b. Uzmanların Türk Nöroşirürji Derneği  üyesi olması 
koşul olarak sunulmuştur. 

c. Bu sayede birçok üye olmayan uzman  Türk Nöroşirürji 
Derneği  üyesi olmuştur.

4- MÜFREDAT

a. Güncel ders programları ana hatları belirlenerek 
müfredat içine alınmıştır.

b. Dersler 4 yıla dağıtılmıştır.

5- ÖĞRETİM ve EĞİTİM METODOLOJİSİ

a. Kurs öğretim ve eğitim hedefleri Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi  bölümü ile çalışılmıştır.

b. Daha önceden “Öğrenim Hedefleri” olarak adlandırılan 
kurs hedef tanımı “Öğrenim Çıktıları” =Learning 
Outcome olarak değiştirilmiştir.

6- KURS PROGRAMI GÜNLÜK AKIŞ LİSTESİ

a. Temel kanıtlanmış bilgi dersleri 

b. Nöroradyoloji ve nöropatoloji dersleri

c. Olgu sunumları

d. Elektronik oylamalı soru-yanıt

e. Deneyim oturumları

f. Mesleki uygulama ve hukuk dersleri

Türk Nöroşirürji Derneği 
Temel Nöroşirürji Kursları 

Dönem 4, Kurs 3, 2018

> Dr. Ö. Selçuk PALAOĞLU / Ankara
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7- KURSLARDA GÖREV ALAN / ALACAK 
ÖĞRETİM ÜYELERİ

a. Kurslarda özellikle uzmanlık eğitimi veren nöroşirürji 
klinikleri öğretim üyelerinin görev almaktadırlar.

b. Ayrıca öğretim ve eğitime gönül veren ve yaşamını bu 
doğrultuda yönlendiren meslektaşlarımızda bu kursta 
görev almaktadırlar.

c. Kurslarda görev alan/alacak öğretim üyesi listesi tüm 
Türkiye’yi kapsayacaktır.

8- KURS DUYURULARI

a. Türk Nöroşirürji Derneği, Temel Nöroşirürji Kursları 
Türk Nöroşirürji Derneği google grubundan duyurul-
muştur. 

b. Bilindiği üzere asistanlar ve bir kısım yeni uzmanlar Türk 
Nöroşirürji Derneği ve google gruba üye değillerdir. 

c. Buna karşın sık duyurular ile hedef kitleye ulaşılmaya 
çalışılmıştır.

d. Sık duyurulara karşın hâlâ ulaşılamamış klinikler olduğu 
düşünülmektedir.

9- KURS RESMİ ADRESLERİ

Yıl boyunca yazışma adresi 
temelnorosirurji@gmail.com
Eposta: bilgi@temelnorosirurji.org 
bilgi@temelnorosirurjikursu.org 

Web sayfası adresleri:
http://www.temelnorosirurjikursu.org/ 
http://www.temelnorosirurji.org/ 

10- KURS BAŞVURULARI

a. Hedef kitle koşullarını sağlayan başvurular kurs için 
olması gereken azami sayının üzerine çıkmıştır.

b. Buna karşın gerçek sayının belirlenmesi için kayıt 
alınmaya devam edilmiştir.

11- KURS KAYITLARI

• Türk Nöroşirürji Derneği Temel Nöroşirürji Kursları 
yılda 1 kez düzenlenmektedir.

• 1 Dönem = 4 yıl bitirenler Temel Nöroşirürji Kurslarını 
bitirmiş sayılırlar.

• Kurs katılımcı sayısı “90” dır. 90 kişilik kontenjan 2018 
kursu ile dolmuş ve 4. Dönem için 4 yıllık kayıtları 
yapılmıştır.

• Ancak her yıl katılımcılardan katılmayanlar olabilmek-
tedir. Bu arada önceki dönemlere eksik olarak devam 
etmişler de kursları tamamlamış olabilmektedir. 

• 90 kişilik kontenjandan eksilen oldukça yedek listesin-
den kaydırma yapılmaktadır.

• Bu nedenle bu kurslara katılmak isteyenlerin yedek 
listesine kayıt yaptırmaları önemlidir.

• Yedek listesi sonraki dönemlere de aktarılacak listedir 
ve kişiler sıra ile kursa kabul edilmektedirler!

• Asistanlıklarında ilk 24 ayı tamamlamış ve asistanlıkla-
rının 3., 4. ve 5. yılında olanlar ve uzman olanların ilk 
5 yıllık süresinde olanlar kursa kabul edilmektedirler.

• Asistanlıklarının ilk 24 ayında olanlarda  listeye kayıt-
larını yaptırabilirler. Kıdemleri uygun olunca ve sırası 
gelince kursa kabul edileceklerdir.

• Kayıt formu web sitesinde yar almaktadır.

• TNDer TNK web adresi: http://temelnorosirurjikursu.
org/ 

• Kayıtlar için e-posta adresi: bilgi@temelnorosirurjikursu.
org 

12- DÖNEM 4 KURS 3 KAYITLARI

a. Kurs kayıtlı kursiyer sayısı uzman ve asistan olmak 
üzere 90 dır.

13- MALİYE: İHALE SÜRECİ

a. Kurs ihale ilanı  Türk Nöroşirürji Derneği web 
sayfasında 2 ay süre ile kalmıştır.

b. Kongreyi de yapacak olan Flaptur’a verilmiştir..

c. Flaptur kursu ihaledeki sözleşmeye göre ücretsiz 
yapmıştır.

14- “0” SPONSOR

a. Kurs tamamen Türk Nöroşirürji Derneği maddi desteği 
ile yapılmıştır. 

b. Hiçbir firma destek vermemiş ve stand yeri açmamıştır.

15- ÜCRETSİZ KURS!

a. Türk Nöroşirürji Derneği Temel Nörorşirürji Kursu 
3. Yıl ve sonrası Araştırma Görevlileri ile ilk 5 yıl 
içerisindeki TNDer üyesi uzmanlara ücretsiz olarak 
yapılmıştır.

b. Böylece tüm genç arkadaşlara fırsat eşitliği de yaratılmış 
olmuştur.
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16- ÜCRETSİZ KURS ve KAMU YARARI DERNEK 
OLMAK!

a. Kamu yararı dernek olmanın ana koşullarından bazıları 
aşağıdadır.

• 5253 sayılı DK) Kamu yararına çalışan dernekler, 
ilgili bakanlıkların ve Maliye Bakanlığının görüşü 
üzerine, İçişleri Bakanlığının teklifi ve Bakanlar 
Kurulu kararıyla tespit edilir. Bir derneğin kamu 
yararına çalışan derneklerden sayılabilmesi için, en az 
bir yıldan beri faaliyette bulunması ve derneğin amacı 
ve bu amacı gerçekleştirmek üzere giriştiği faaliyetlerin 
topluma yararlı sonuçlar verecek nitelikte ve ölçüde 
olması şarttır.

• Amacı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerin, üyelerinin 
dışında yerel veya ulusal düzeyde toplumun ihtiyaç 
ve sorunlarına yönelik çözümler üretecek ve toplumsal 
gelişmeye katkı sağlayacak nitelikte olması,

• Yıl içinde elde ettiği gelirin en az yarısının bu amaçla 
harcanması,

b. Kamu yararı dernek olmanın derneklere birçok yararı 
vardır.

c. En önemlisi vergi muafiyetleridir.

d. Bu bağlamda beyin ve sinir cerrahisi asistanları en 
önemli hedef kitledir ve Türk Nöroşirürjisinin geleceği 
için çok önemli bir yatırımdır.

17- DÖNEM 4 KURS 3 SON MALİYET BİLANÇOSU

a. Kurslar FlapTur tarafından ücretsiz olarak yapılmıştır.

18- TEŞEKKÜRLER

a. TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ’ne:

1- Somut olarak başvurulardan da anlaşıldığı üzere çok 
önemli bir boşluğu dolduran TEMEL NÖROŞİRÜRJİ 
KURSLARI nı yeniden başlatan ve sürdüren

2- Bu kursları ücretsiz olarak yapıldığı için

3- Bu sayede “KAMU YARARI DERNEK” statüsü 
kazanabilme yolunda çok önemli adımlar atılmaya 
devam edildiği için.

Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kuruluna, Yöne-
tim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şükrü Çağlar nezdinde 
teşekkür ederiz.

b. ÖĞRETİM ÜYELERİNE TEŞEKKÜR

 Öğretim Üyeleri düzenleme kurulu: Prof. Dr. Selçuk 
Palaoğlu, Prof. Dr. Cengiz Çokluk, Prof. Dr. Hakan 
Karabağlı, Doç. Dr. Hakan Sabuncuoğlu, Doç. Dr. 
Derya Burcu Hazer, Op. Dr. Tayfun Balım, Öğretim 
Üyeleri: Doç. Dr. Hayri Kertmen, Doç. Dr. İhsan Anık, 
Prof. Dr. Adnan Dağçınar, Prof. Dr. Ağahan Ünlü, 
Prof. Dr. Ali Savaş, Prof. Dr. Ayşe Karataş Demirciler, 
Prof. Dr. Bülent Boyar, Prof. Dr. Deniz Belen, Prof. Dr. 
Erhan Coşan, Prof. Dr. Ersin Erdoğan, Prof. Dr. Ethem 
Murat Arsava, Prof. Dr. Hakan Hadi Kadıoğlu, Prof. 
Dr. Kayhan Kuzeyli, Prof. Dr. Mehmet Selçuki,  Prof. 
Dr. Nur Altınörs, Prof. Dr. Pınar Akdemir Özışık, Prof. 
Dr. Recai Tuncer, Prof. Dr. Sabahattin Çobanoğlu, 
Prof. Dr. Selçuk Peker, Prof. Dr. Türker Kılıç, Prof. Dr. 
Uygur Er’e öğretim konusunda verdikleri özveriden 
dolayı teşekkür ederiz. 

c. ALTINYUNUS OTEL yöneticileri ve çalışanlarına 
gösterdikleri misafirperverlikten dolayı çok teşekkür 
ederiz. 

d. Kurs teknik alt yapısını üstlenen FLAPTOUR 
firması yöneticileri ve çalışanlarına da teşekkür ederiz.

 Değerli Meslektaşlarımıza saygılarımızla duyururuz.

 Kurs Başkanı
 Prof. Dr. Selçuk Palaoğlu

 Kurs Başkan Yardımcıları
 Prof. Dr. Cengiz Çokluk
 Prof. Dr. Hakan Karabağlı

 Ölçme Değerlendirme, Hukuk
 Prof.. Dr. Hakan Sabuncuoğlu 
 Doç. Dr. Burcu Hazer 
 Op. Dr. Tayfun Balım 
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TNDer Temel Nöroşirürji 
Kursundan Görüntüler
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Kurs

IBNC 2018 28 Mart-1 Nisan 2018 tarihlerinde Belek 
Papillon Aycha otelde gerçekleştirildi. Kursun bu yılki  

konusu ”Spinal ve Periferik Sinir” idi. İkinci dönem üçüncü 
kursunu gerçekleştiren organizasyona 49 farklı ülkeden 187 
öğrenci katıldı. IBNC 2018 de toplamda 14 oturumda 65 
farklı konu ve başlıkta  temel konulardan başlanarak cerrahi 
sorunlar ve sonuçlara kadar spinal ve periferik sinir cerrahisi 
ayrıntılı bir şekilde işlendi. Toplamda 28 yerli ve yabancı 
eğitimci dersleri anlattı.  2018 onur konuğumuz WFNS 
eğitim komite sorumlusu Prof. Dr. Isabelle Germano idi. 
Her gün workshop ve ders saatleri bitiminde tartışma grup-
ları  çok verimli geçen aktivitelerdi. Özellikle workshoplar 
öğrenciler tarafından çok ilgi gördü, alanında çok deneyim-
li arkadaşlarımız spinal maketler üzerinde cerrahi teknik 

uygulamaları işlediler. Bu sürelerin uzatılması öğrencilerin 
başta gelen talepleri olarak göze çarptı.

IBNC uluslararası platformda artan başarısı ve gördüğü 
yüksek ilgi nedeniyle bu yıl WFNS nin planlı aktiviteleri 
arasında yer aldı ve WFNS akademik takviminde ilan 
edilmeye başlandı. Bundan hareketle kursun ilk günü 
daha önceki yıllardan farklı olarak WFNS oturumu ile 
açıldı. “Neurosurgical Emergencies” başlığı altında Isabelle 
Germano ve Tanju Uçar direktörlüğünde gerçekleştirilen 
bu oturumda : Head Trauma, Brain Tumors, SAH-ICH, 
Pediatri konuları Isabelle Germano, Edjah Nduom, 
Nejat Akalan ve Tanju Uçar tarafından işlendi. Derslerin 
bitiminde öğrencilere konularla ilgili anketler yapıldı.

IBNC 2018 

> Dr. Tanju UÇAR / Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Antalya
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Öğrencilerin hazırladığı sunumlardan oluşan “Student 
lecture” oturumu  son gün çok ilgi gören bir başka kurs 
aktivitesi idi. En iyi sunumu hazırlayan 4 öğrenci akademik 
komite tarafından belirlendi ve sunum günü salondan 
yapılan keypad oylaması ile birinci belirlendi. Pakistan’dan 
Noor el Huda “Low Back Pain” isimli sunumuyla bu ödülü 
kazandı. 16 öğrenci 4 yıllık süreci tamamladı ve kurs 
bitirme sertifikasını aldılar. Sosyal programda yarım gün 
Side antik kent turu düzenlendi. Çoğu ülkemize ilk kez 
gelen öğrenciler büyük bir ilgiyle katıldılar bu tura. Ayrıca 
sosyal program kapsamında düzenlenen dostluk gecesi çok 
sevilen ve ilgi gören başka bir aktiviteydi. Her yıl olduğu 
gibi alınan öğrenci geri bildirimlerine göre gelecek yıl 
daha başarılı bir kurs düzenlemek için çalışmalar şimdiden 
başladı. 
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Sosyal Sorumluluk

2017 yılında TNDer yönetim kurulunun aldığı 
kararla TNDer bilimsel kongresinde hekim arka-

daşlarımıza hediye edilen çantaların, Anadolu’nun ücra 
köylerindeki ilköğretim öğrencilerine dağıtılmasına karar 
verilmişti. Bu yıl 32.si düzenlenen TNDer Bilimsel kongre-
sinde geleneksel olarak dağıtılacak olan çantaları, bu anlam-
lı sosyal sorumluluk projesi kapsamında birçok imkan ve 
olanaktan yoksun yetişmek zorunda kalan, geleceğimizi 
emanet edeceğimiz bu minik kalplerle paylaşmak istedik. 
Bunu klişeleşmiş bir yardım kampanyası olarak değil öğren-
cilerimizle tanışmak, yeni bir vizyon kazandırmak ve gele-
ceğe yönelik hayallerinin şekillenmesinde bir nebze olsun 
yardımcı olmak amacıyla gerçekleştirdik.

13 Nisan 2018 tarihinde dernek başkanımız Prof.Dr. 
Şükrü Çağlar, dernek sekretirimiz Prof. Dr. Selçuk Peker ve 
dernek yedek üyesi Doç. Dr. Hayri Kertmen ile Yozgat’da 
buluştuk. Öncelikle Yozgat Valiliğinin davetine icabet 
ettik. Vali yardımcılarımızla sohbet ettik. Derneğimizin 
gerçekleştirdiği bu anlamlı projeye katkıda bulunmak 
amacıyla Valilik tarafından çocuklarımız için mont ve 
kırtasiye eşyalarından oluşan hediyeler hazırlatıldı.

Uzun ve meşakkatli bir yolculuk sonrası muhteşem 
doğa manzaraları eşliğinde Yozgat ili Çekerek ilçesine bağlı 

Sosyal Sorumluluk Projesi

> Dr. İskender Samet DALTABAN / Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Yozgat
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Fakıdağ köyüne ulaştık. Fakıdağ Osman Durmaz Ortaoku-
lunda yoğun bir ilgi ile karşılandık. Öncelikle sınıfları tek 
tek gezerek öğrencilerle tanışıp hasbihal ettik. Şükrü hoca-
mız ve Selçuk hocamız öğrenci kardeşlerimize nöroşirürji 
bilimi hakkında bilgiler verdiler. Ardından hediyelerimizi 
bir şölen havasında öğrencilerimizle paylaştık.

Bu maddi değeri küçük fakat anlamlı projede hediyesini 
alan her öğrencinin gözündeki mutluluk parıltıları bizi 
ziyadesiyle mutlu etti. Bunca olumsuzluk ve imkansızlık ile 
mücadele etmek zorunda kalan bu çocuklar için bir umut 
yeşerttiğimizi görmek tarifi imkansız bir haz duymamızı 
sağladı.

Bizlerin ve birçok meslektaşımızın da Anadolu’nun 
ücra yerlerinde yetişerek, Nöroşirürji camiasının bir parçası 
olma sürecinde yaşadıkları zorluk ve meşakkatleri tekrardan 
hatırlatması açısından bu tür ziyaretlerin arttırılması kanı-
mızca anlamlı olacaktır. Türkiye’de 2016 Ocak verilerine 
göre yaklaşık 115 bin sivil toplum kuruluşu mevcuttur. Her 
kesimden bu kuruluşların böyle projelerde yer alması ciddi 
bir yardımlaşma ve paylaşım kültürünü geliştirmede yar-
dımcı olacağı kanısındayız. 

Toplumsal yardımlaşma ve paylaşım konusunda atılacak 
en küçük bir adımın, geleceğimizin inşasında anlamlı 
sonuçlar vereceğine inanmaktayız. Bu vesile ile derneğimizin 
vermiş olduğu bu kararda emeği geçen herkese teşekkürü 
bir borç biliriz…
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

Türk Nöroşirürji Akademisi 2018 yılı 4. Bilimsel 
Konferansı 1 – 4 Kasım 2018 tarihleri arasında 

Adana Divan Otelde gerçekleştirildi. Konferansın katılımcı 
sayısı ilk konferansın yapıldığı 2015 yılından bu yana 
giderek artarak bu yıl 131 kişiye ulaştı. Onur üyelerimizden 
Prof. Dr. Mahir Tevrüz, Prof. Dr. Aysima Altınok, Prof. 
Dr. Cengiz Kuday ve Op. Dr. Yamaç Taşkın konferansı 
onurlandırdılar. Konferansta 34 yüksek düzeyli konuşma 
yapıldı. 

Nöroşirürji alanı dışından 4 seçkin konuk konuş-
macı tüm üyeler tarafından ilgi ve beğeniyle dinlenen ve 
nöroşirürjiyi de ilgilendiren konuşmalarını yaptılar. Kon-

ferans açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Turgay Dalkara 
“Beyin gibi karmaşık bir yapıyı nasıl anlayabiliriz?” isimli 
konuşmasını yaptı. Prof. Dr. İhsan Gürsel “ Ekstranöronal 
mezozomlar”, Doç. Dr. Ayça Ersan Daneyli ise “Hipofiz 
tümörlerinin güncel sınıflaması”, Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Ulus ise “Sinir bilimi çalışmalarında etik ilkeler” hakkında-
ki konferanslarını verdiler. 

Adana konferansının ev sahipliğini yapan Sayın Prof. 
Dr. Sebahattin Hacıyakuopoğlu ve eşi Gül Hacıyakupoğlu 
Akademi üyelerini evlerinde verdikleri yemekle ağırladılar. 
Adana ilinin tarihi ve turistik yerlerinin gezilip, yerel 
mutfağın tadıldığı sosyal program oldukça tatmin ediciydi.

Türk Nöroşirürji Akademisi 4. Bilimsel Konferansı 

> Dr. Uygur ER / Ankara

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ AKADEMİSİ
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Akademi Başkanı Prof. M. Necmettin Pamir konuşma-
sında “Akademilerin günümüzde bilim hayatına etkileri” 
başlıklı bir konuşma yaptı ve akademiler üzerine görüşlerini 
belirterek nasıl bir Türk Nöroşirürji Akademisi hayal ettiği-
ni üyelere anlattı.  

 4 Kasım 2018 tarihinde akademi Genel Kurulu yapıldı. 
Genel Kurulda çeşitli konular hakkında üyelere bilgi 
verildi. Yeni yönetim kurulu seçimi yapıldı. Bir konsensusla 
hazırlanan ve Prof. Dr. Uygur Er, Prof. Dr. Ahmet Bekar, 

Prof. Dr. Hakan Sabuncuoğlu, Prof. Dr. Suat Öktem, Prof. 
Dr. Erkan Kaptanoğlu, Prof. Dr. Nail İzgi ve Prof. Dr. 
Kayhan Kuzeyli’den oluşan yönetim kurulu listesi genel 
kurulca oy birliği ile seçildi. Prof. Dr. Emel Avcı akademi 
genel sekreteri olarak seçildi. Aynı zamanda üyelik alt 
komisyonu seçimleri de yapıldı ve Prof. Dr. Zeki Şekerci, 
Prof. Dr. Hidayet Akdemir ile Prof. Dr. Şükrü Aykol asil 
üye olarak seçildiler. Seçimlerin ardından genel kurul 
sonlandırıldı ve 2018 akademi konferansı sona ermiş oldu.
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

2016 - 18 dönemi Akademi Yönetimince 2018 
yılında Türk Nöroşirürji Akademisi bünyesine alınan 
“Araştırmadan Yayına” kursu Türk Nöroşirürji Akademisi 
2018 Bilimsel Konferansı öncesinde, 31 Ekim – 1 Kasım 
tarihlerinde Adana Divan otelde gerçekleştirildi. Bu yıl 
80 katılımcının devam ettiği kursta 33 konuşmacı kurs 
konularını katılımcılara anlattılar. 

Kurs düzenleme komitesi Başkanı Prof. Dr. Hakan 
Sabuncuoğlu, kursa genç uzman ve araştırma görevlilerinin 
giderek artan ilgisinin memnuniyet verici olduğunu ve kur-
sun geleneksel hale geleceğini belirtti. Genç meslektaşların 
bilimsel gelişimleri yanında etik gelişmelerinin de gerekli-
liği nedeni ile kurs konuları arasına etik konular da alındı. 

Akademi başkanı Prof. Dr. M. Necmettin Pamir ise Türk 
Nöroşirürji Akademisinin amaçlarından birinin genç Türk 
nöroşirürjiyenlerini bilimsel olarak geliştirmek olduğunu, 
bu nedenle kursun düzenlendiğini belirtti. Bu kursun genç 
meslektaşların önemli bir ihtiyacını karşıladığını ve Akade-
mi bünyesinde yer almasının faydalarından söz ederek, kur-
sun gelenekselleşmesinin kurumlar için önemini vurguladı. 

Ayrıca kurs içeriğine paralel olarak hazırlanmış olan 
“Nöroşirürjide Araştırma ve Yayın” isimli kitap kurs 
katılımcılarına dağıtıldı.  

Araştırmadan Yayına kursu 1 Kasım 2018 tarihinde 
tamamlandı. 

Türk Nöroşirürji Akademisi 
“Araştırmadan Yayına” Kursu

> Dr. Uygur ER / Ankara

  



29Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Cüneyt TEMİZ / TNDer Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Eğitim ve Öğretim Grubu Başkanı

SPİNAL ve PERİFERİK SİNİR CERRAHİSİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU

TEMATIK TOPLANTILAR

n 1-3 Aralık 2017 - Mehmet Zileli İleri Spinal Cerrahi Kursu - İzmir

n  19- 21 Ocak 2018 - Pamukkale Pediyatrik Omurga Toplantısı - Denizli 

n  2 Şubat 2018 - Lomber Omurgaya Minimal İnvazif Girişimler 
Toplantısı - Ümraniye- İstanbul

n  24 Şubat 2018 - Spinal Enfeksiyonlar- Isparta

n  28 Mart - 1 Nisan 2018 - IBNC - Antalya

n  7 Nisan 2018 - Spinal Enstrümantasyon Kursu- İstanbul

n  14 Mayıs 2018 - Spinal Cerrahide Girişimsel Ağrı Uygulamaları - 
Ankara

n  28 Haziran - 1 Temmuz 2018 - Yaz Okulu - Mudanya, Bursa

n  26 - 29 Eylül 2018 - Spinal Cerrahide Komplikasyonlar Sempozyumu - 
Bodrum

2017-2018 
FAALIYET RAPORU 
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AYLIK TOPLANTILAR

Ankara Spinal Günleri:

• Ortopedi ile ortak
• 8 adet aylık toplantı
• Ortalama 50 katılım
• Prof. Dr. İlker Solmaz, Doç. Dr. Ali Dalgıç, Prof. Dr. 

Serkan Şimşek, Prof. Dr. Ali Şehirlioğlu

İstanbul Spinal Günleri:

• 8 adet aylık toplantı
• Ortalama 70 katılım
• Prof. Dr. Sedat Dalbayrak

İzmir Spinal Günleri:

• 8 adet aylık toplantı
• Ortopedi ile ortak
• Ortalama 20 katılım
• Prof. Dr. Mehmet Zileli, Prof. Dr. Haluk Berk

Doğu Anadolu Spinal Günleri:

 * 7 ayrı ilde, 7 toplantı

• Ortalama 50 katılım
• Prof. Dr. Süleyman Çaylı

Karadeniz Spinal Günleri:

• 3 ayrı ilde 3 toplantı
• Ortalama 30 katılım
• Prof. Dr. Alparslan Şenel, Doç. Dr. Serdar Işık

İzmir Spinal Günleri

Doğu Anadolu 
Spinal Günleri
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Akdeniz Spinal toplantıları:

• 6 toplantı
• Ortalama 20 katılım
• Prof. Dr. Cem Açıkbaş

Trakya Spinal toplantıları:

• 2 ilde toplam 5 toplantı
• Ortalama 15 katılım
• Prof. Dr. Cumhur Kılınçer

Çukurova Spinal toplantıları:

• 3 toplantı
• Ortalama 30 katılım
• Prof. Dr. Ahmet Dağtekin, Doç. Dr. Ali İhsan Ökten

Webinarlar:

• 2 webinar gerçekleştirildi.
• Doç. Dr. Serdar Işık
• Prof. Dr. Alparslan Şenel
• Önümüzdeki dönem devam etmek üzere planlama 

yapıldı.

Akdeniz Spinal Toplantıları
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KITAPLAR

• Spinal cerrahide tanı el kitabı

• Spinal cerrahide komplikasyonlar

10 Kasım 2017 - Ata’mızın huzurunda!

IDARI VE YAPISAL GÖREVLER

• Stratejik Plan hazırlandı.

• Çalışma komiteleri- 13 komite oluşturuldu.

• Eğitim müfredatı taslağı hazırlanıp tartışmaya açıldı.

• Web sitesi yeniden düzenlendi ve video arşivi 
oluşturuldu.

SOSYAL SORUMLULUK

•	 Yaz okulu ve sempozyumumuzda toplanan çocuk 
kitapları ve giysilerin Akhisar Kızlaralanı köyü 
ilkokuluna ulaştırılması - Ekim 2018
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Çağatay ÖNAL / TNDer Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı

Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu’nun 2017-2018 dönemi akademik 
faaliyetler açısından yoğun bir tempoda geçti. Dönemin en çarpıcı gelişmelerinden biri 
uluslararası saygınlıktaki pek çok pediatrik nöroşirürji grubunun resmi yayın organı 

olan Childs Nervous System Dergisi’nin artık Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik Nöroşirürji 
Öğretim ve Eğitim Grubu’nun da resmi yayın organı olarak tescillenmesiydi. Bu konudaki 
mutabakat, dönemin Türk Nöroşirürji Derneği Başkanı Sayın Dr. Şükrü ÇAĞLAR tarafından 
Ocak 2018’de kayıt altına alındı. Bu başarıda özel çaba gösteren önceki dönem başkanımız Dr. 
Hakan KARABAĞLI ve Dernek Başkanımız Dr. Şükrü ÇAĞLAR’ın emeklerini saygı ve takdirle 
anıyorum.

Ekim 2017’de gerçekleştirilen ISPN Denver toplantısına grubumuzdan Dr. Hakan 
KARABAĞLI ve Dr. Burcu GÖKER katıldılar.  Bu toplantıda Liason Komitesi’nde görev alan Dr. 
Hakan KARABAĞLI’nın yanısıra aynı komiteye grubumuzdan Dr. Volkan ETUŞ’un da seçilmesi 
bizler için ayrı bir gurur kaynağı oldu. Aynı toplantıda ilk kez yapılan fotoğraf yarışmasında 
grubumuz üyelerinden Dr. Alp Özgün BÖRCEK’in eserinin birincilikle ödüllendirilmesi 
kıvancımızı bir kat daha arttırdı. 

Rahmetli hocamız Dr. Eşref TEL anısına yapılan “Klinik pratikte şant cerrahisi ile ilgili 
sorunlara yaklaşım” konulu tek günlük sempozyum Eskişehir’de gerçekleşti. 24 Şubat 2018’de 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Dr. 
Ali ASLANTAŞ ve dönem grup sekreterimiz Dr. Murat VURAL evsahipliğinde gerçekleştirilen 
sempozyum kıdemli grup üyelerinin deneyimlerini genç nesil meslektaşlarımızla paylaşmaları 
açısından önemliydi.

Bu yılki ESPN toplantısı 06-09 Mayıs 2018 tarihleri arasında Bonn-Almanya’da gerçekleştirildi. 
Toplantıya grubumuzdan Dr. Soner DURU, Dr. Tuncer TURHAN, Dr. Elif BOLAT ve Dr. 
Çağatay ÖNAL katıldılar. Dr. Soner DURU’nun bu toplantıda 2018-2020 yılları için üçüncü kez 
eğitim komitesi üyeliğine seçilmesi bizleri mutlu etti. 

Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu’nun 7. Dönem 3. 
Kursu 24-27 Mayıs 2018 tarihleri arasında Dr. Ağahan ÜNLÜ’nün başkanlığı ve Dr. Gökmen 
KAHİLOĞULLARI’nın organizatörlüğünde Ankara’da gerçekleşti. Travma, vasküler hastalıklar, 
spastisite, enfeksiyon ve kraniosinostoz konularının işlendiği kurs başarıyla tamamlandı. Kurs 
vesilesi ile pediatrik nöroşirürji grubumuza büyük akademik katkı sağlamış olan rahmetli 
hocalarımız Dr. Kemali BAYKANER ve Dr. Yusuf ERŞAHİN saygı ve şükranla anıldılar.

PEDİATRİK NÖROŞİRÜRJİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU

 Başkanın Mesajı
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Son olarak grubumuz üyelerinden Dr. Gökmen KAHİLOĞULLARI 05-08 Temmuz 2018 tarihleri arasında Barselona 
- İspanya’da yapılan endoskopi odaklı Endobarselona 2018 toplantısında pediatrik grupta sellar bölgeye yönelik endonazal 
endoskopik deneyimini sunma fırsatı buldu.

Tüm arkadaşlarımı başarılarından dolayı kutluyor, gelecek yılların ulusal ve uluslararası akademik performans açısından 
çok daha verimli olacağı inancıyla saygılar sunuyorum.

Dr. Çağatay ÖNAL

PNG Dönem Başkanı 

8-12 Ekim 2017 tarihinde ISPN kongresi sırasında yapılan Child’s Nervous System Dergisi Editorial Board 
toplantısında Dergi Editörü Prof. C. Di Rocco ile Pediatrik Nöroşirürji Grubumuzun dergiye resmi afiliasyonu konusu 
görüşüldü. Bu konuda Springer yayın kuruluşuna onay için başvurulması önerildi. Bu vesile ile Türk Nöroşirürji 
Derneği resmi yayını olan “Turkish Neurosurgery” Dergisinin Springer’ de listelenme fırsatı elde edilebileceğinin 
de gündeme gelmesi üzerine, hemen Türk Nöroşirürji Dernek Başkanı Dr. Şükrü Çağlar ile görüşülerek onay alındı 
ve resmi başvuru gerçekleştirildi. Kongre sonrasında da, Dr. Hakan Karabağlı tarafından Child’s Nervous System 
Dergisi ve Springer yayın kuruluşu ile ilgili bir dizi bürokratik işlemler yakından takip edilerek gerekli tüm aşamaların 
tamamlanması sağlandı. 

Bu, uluslararası anlamda Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik Nöroşirürji Grubu’nun elde etmiş olduğu başarının 
somut bir göstergesi olarak tüm Türk Nöroşirürji Ailesini gururlandırmıştır.

PEDİATRİK NÖROŞİRÜRJİ ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU YÖNETİM KURULU

Başkan  : Çağatay ÖNAL
Sekreter : Alp Özgün BÖRCEK
Yönerge Komitesi : Saffet MUTLUER, Ahmet ÇOLAK, Ahmet KÜÇÜK
Üyelik Komitesi : Volkan ETUŞ, Murat VURAL, Ali Kıvanç TOPUZ
Liaison Dönem Komitesi : Nejat AKALAN, Soner DURU, Ahmet Şükrü UMUR
Etik Komitesi : Mehmet SELÇUKİ, Önder GÜNEY, Gökmen KAHİLOĞULLARI
Yayın ve İletişim Komitesi : Yusuf İZCİ, Osman ŞİMŞEK, Özgür TAŞKAPILIOĞLU
Eğitim ve Program Komitesi : Memet ÖZEK, İ. Suat ÖKTEM, Hakan KARABAĞLI, Tuncer TURHAN

YENİ ÜYELERİMİZ

Tuğba Moralı GülerElif Bolat Burcu Göker
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International Society for 
Pediatric Neurosurgery (ISPN) Toplantısı

8-12 Ekim 2017 tarihleri arasında International 
Society for Pediatric Neurosurgery (ISPN) 45. 
kongresi Amerika Birleşik Devletleri Colorado 

eyaletinin Denver şehrinde gerçekleştirildi.

Bu toplantıya Türkiye’den sözlü ve poster bildiriler ile 
grubumuz üyelerinden Dr. Hakan Karabağlı ve Dr. Burcu 
Göker katıldı. 

Kongrenin ilk gününde komite toplantılarından 
“Child’s Nervous System Editorial Board Meeting” yapıldı. 
Dr. Hakan Karabağlı’nın katıldığı bu toplantıda 2016 
yılında Child’s Nervous System dergisinde Amerika’dan 
sonra en çok yayının Türkiye’ye ait olduğu ve atıf 
sıralamasında ise Türkiye’ nin 7. sırada yer aldığı bildirildi. 
Türkiye’den pediatrik nöroşirürji alanında yapılmış olan 
bu başarılı katkı derginin editör kurulu üyeleri tarafından 
tebrik edildi.

2017 ISPN Kongresinde ayrıca International Society 
for Pediatric Neurosurgery’de görev alan üyelerin seçimi 
de gerçekleştirildi. Bu toplantıda Liaison Komitesi için 
grubumuz üyesi Prof. Dr. Volkan Etuş önerildi ve oy birliği 
ile kendisi ISPN Bölgesel Liaison Komitesi görevine seçildi. 
Bir önceki dönemde bu komite üyeleri arasına seçilen ve 
görevini başarı ile sürdüren Prof. Dr. Hakan Karabağlı ile 
birlikte artık bu grupta bölge temsilcisi olarak iki Türk 
nöroşirürjiyenin birlikte çalışacak olması da Türkiye’nin 
pediatrik nöroşirürji alanında uluslararası düzeydeki kabul 
görmesi ve başarısını perçinleyen bir gelişme oldu.

International Society for Pediatric Neurosurgery (ISPN) 
45. Kongresi’nde 2017 yılında ilk defa gerçekleştirilen 
fotoğraf yarışmasında Türkiye’den Doç. Dr. Alp Börcek ve 
Doç. Dr. Ali İhsan Ökten ilk üç içerisine girdiler. Doç. Dr. 
Alp Börcek’in fotoğrafı en iyi fotoğraf seçilerek hepimizi 
mutlu etti.

Türkiye’den kabul edilmiş olan sözlü ve poster 
bildirilerinin tümü başarı ile sunularak ülkemiz ve 
derneğimiz, ISPN 2017 Denver’da en iyi şekilde temsil 
edildi. 

Sonuç olarak üç uçak değiştirerek uzun ve yorucu bir 
seyahat sonrası Denver’a ulaştıktan sonra, hem dünyanın 
dört bir yanından katılan meslektaşlarımızla görüşme fırsatı 
elde etmiş olmak, hem de yukarıda özetlenen gelişmeleri 
başarmış olmak tüm yorgunlukları unutturdu. 2017 
senesi International Society for Pediatric Neurosurgery 
(ISPN) 45. Kongresi’nin Türk Nöroşirürjisini temsil etme 
açısından son derece verimli ve başarılı geçmesinde emeği 
ve katkısı olan herkese teşekkür ediyoruz.

2017-2018 AKADEMIK FAALIYETLER 

ISPN yarışmasında birinci seçilen fotoğraf.
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Grubumuz 24 Şubat 2018 tarihinde, Saygıdeğer Hocamız 
Prof. Dr. Eşref Tel’in anısına Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 

Anabilim Dalı tarafından düzenlenen günübirlik sempozyumda bir 
araya geldi. Alanında tecrübeli hocalarımız “Klinik Pratikte Şant 
Cerrahisi ile İlgili Sorunlara Yaklaşım” konusunda tecrübelerini 
katılımcılar ile paylaştılar. 

Eskişehir Toplantısı

European Society of 
Pediatric Neurosurgery (ESPN) Toplantısı

Grubumuz üyelerinden Prof. Dr. Çağatay Önal, 
Prof. Dr. Tuncer Turhan, Prof. Dr. Soner Duru  
ve Dr. Elif Bolat 6-9 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında Almanya’da düzenelenen ESPN toplantısına 
katılmıştır. Bu toplantıda Sn. Duru 2018-2020 tarihleri 
arasında çalışmak üzere 3. kez eğitim komitesine seçilmiştir.

Sayın Duru aynı zamanda bu yıl Childs Nervous System 
dergisi editör kurulu üyeliğine seçilmiş ve “Management of 
Fetal Ventriculomegaly” konusunda özel sayı editörlüğü 
görevini almıştır. 

Bu sayede Childs Nervous System Dergisi Editör 
Kurulunda Prof. Dr. Saffet Mutluer, Prof. Dr. Mehmet 
Selçuki ve Prof. Dr. Hakan Karabağlı’dan sonraki dördüncü 
üyemiz Prof. Dr. Soner Şahin olmuştur. 
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TNDer Pediatrik Nöroşirürji 
Öğretim ve Eğitim Grubu 7. Dönem 3. Kursu

Türk Nöroşirürji Derneği Pediatrik Nöroşi-
rürji Öğretim ve Eğitim Grubu 7. Dönem 
3. Kursu 24-27 Mayıs 2018 tarihleri 

arasında Prof. Dr. Ağahan Ünlü Başkanlığı ve Doç. Dr. 
Gökmen Kahiloğulları organizatörlüğünde Ankara’da 
gerçekleştirilmiştir. Kurs 28’i davetli konuşmacı, 74’ü 
de öğrenci olmak üzere toplam 102 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

Bu dönemki kurs “travma, vasküler hastalıklar, 
spastisite, enfeksiyon ve kraniyosinostoz” konularını 
kapsamaktaydı ve her oturumda oldukça yoğun bir ilgi 
ile karşılaşıldı. 

Daha önceki yıllarda olduğu gibi, kursa yeni katı-
lan öğrencilere Prof. Dr. Kemali Baykaner ve Prof. Dr. 
Yusuf Erşahin anısına Grubumuzun Bilimsel Kitabı 
ücretsiz olarak dağıtılmıştır. Bu konuda bizlere yardım-
cı olan Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu’na 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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EndoBarcelona 2018 Toplantısı

5-8 Temmuz 2018 tarihleri arasında Barselona’da 
‘EndoBarcelona 2018’ toplantısı yapıldı. Endo-
Barcelona, Dünya’da, iki yılda bir yapılan ‘Endo’ 

ile başlayıp, yapılacak şehrin isminin eklendiği paranazal 
sinüs, kafa tabanı, beyin ve omurilik bölgelerinin endos-
kopik yaklaşımlar yönüyle tartışıldığı sekizinci Dünya 
Kongresi idi. Ağırlıklı olarak beyin cerrahları ve kulak 
burun boğaz uzmanlarının ortak toplantısı gibi görünse de 
diğer uzmanlık alanlarının da ilgisini çeken toplantıya ala-
nında önemli pek çok otör ve Dünya’nın pek çok yerinden 
katılımcılar hazır bulundu. Pediatrik Nöroşirürji açısından 
pediatrik nöroendoskopi ve endonazal endoskopik konfe-
ransların ve panellerin yapıldığı toplantıda grubumuz üye-
si Dr. Gökmen Kahiloğulları, ‘Pediatric Endoscopic Skull 

Base Surgery’ panelinde ‘Endonasal Endoscopic Approach 
for Sellar Region in Pediatric Group’ konuşması ile bizleri 
temsil etti.
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Yurdal SERARSLAN / TNDer Nöroonkolojik Cerrahi Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı

Öncelikle Türk Nöroşirürji Derneği’nin önemli bir eği-
tim grubu olan TURNOG’un kuruluşundan itibaren 

her adımında ve her aşamasında bizleri destekleyen, doğru 
yöne ulaşmamıza yardımcı olan, toplantıların, tartışmaların 
vazgeçilmezi ağabeylerimize, hocalarımıza teşekkürü borç 
bilirim. 

Nöroonkoloji alanında, son yıllarda özellikle moleküler ve 
genetik konusunda önemli gelişmeler yaşandı. Bu geliş-
meler, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ-WHO) 2016 merkezi 
sinir sistemi sınıflandırmasına da yansıdı, fakat tartışmalar 
bitmedi. Güvenli maksimal rezeksiyon, bunu elde etmek 
için gerekli cerrahi yaklaşımlar ve teknikler biz nöroşirür-
jiyenlerin esas ilgi alanını oluşturmaya devam ediyor. 8 
-10 Aralık 2017 tarihlerinde, İstanbul’da, Türk Nöroşirürji 
Derneği’nin üç farklı Öğretim ve Eğitim Grubu ilk kez 
ortak olarak bir toplantı gerçekleştirdi.  Cerrahi Nöroa-

natomi, Nörovasküler Cerrahi ve Nöroonkolojik Cerrahi 
(TURNOG) Eğitim ve Öğretim Gruplarının tek bir 
konuyu ele alarak bütünleyici bir eğitim ve bilgi tazeleme 
yapması amaçlanmıştı. Bu yeni toplantının adı “NOVA” 
olarak seçilmişti (Nöro – Onkoloji – Vasküler – Anatomi). 
İlk NOVA toplantısının konusu “Vestibuler Schwannom” 
olarak belirlenmişti. Bu tarihteki ilk NOVA toplantısının 
ardından, TURNOG aile toplantısı yapıldı. Yeni yönetim 
kurulu seçildi ve yeni görev dağılımı belirlendi. Başkan; 
Dr. Yurdal Serarslan, Başkan Yardımcısı; Dr. Necati Tatarlı, 
Sekreter; Dr. Koray Özduman, Üyeler; Dr. Erkin Özgiray 
ve Dr. Murat Geyik oldu.

TURNOG olarak hem yeni gelişen cerrahi tekniklerin, 
hem güncel acil problemlerin hem de nöroonkolojideki 
gelişmelerin nöroşirürji camiası tarafından tartışılabileceği 
iki farklı içerikli toplantı düzenlendi.

NÖROONKOLOJİK CERRAHİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU
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TNDer Nöroonkolojik Cerrahi                 
Öğretim ve Eğitim Grubu (TURNOG) 
2017-2018 Toplantılar

TURNOG Gaziantep Bölgesel Toplantısı

Gaziantep’de  05-06 Mayıs 2018 tarihlerinde 
TURNOG bölgesel toplantısı gerçekleşti. 
“Kanserin Nörolojik Komplikasyonları, Nöro-
onkolojik Aciller ve Tedavisi” başlıklı toplantı; 
Doç. Dr. A. Murat Geyik’in destekleriyle 
organize edildi. Bir gün boyunca, kanserin 
nörolojik komplikasyonları, nöroonkolojik 
aciller, ve kanserli hastada ortaya çıkan nöro-
lojik komplikasyon ve acil durumların tedavisi 
tartışıldı. Özellikle bölgedeki birçok nöroşirür-
jiyenin katılımı ile gerçekleşen toplantıda her 
oturumun ardından, katılımcılarla karşılıklı 
tartışma ve bilgi alışverişi sağlandı. Sonrasında 
katılımcılar ile bu gastronomi şehrinde güzel bir 
akşam yemeği yenildi.

NOVA Sempozyumu

İstanbul’da, Bahçeşehir Üniversitesi Güney Kampüsü Beşiktaş tesislerinde 
23-25 Kasım 2018 tarihlerinde TURNOG dahil üç öğretim ve eğitim 
grubunun ortak toplantısı olarak gerçekleşti. Ekonomik nedenlerle, toplantı; 
organizasyon firması ve otel yerine, TNDer’in ve Bahçeşehir Üniversitesi’nin 
destekleriyle ve toplantı salonu ücreti ödenmeden gerçekleştirildi.

“Orta Hat ve Ventrikül İçi Yerleşimli Lezyonlar” başlıklı toplantının 
yurtdışından gelen konuğu Wisconsin Üniversitesi – Madison/ABD’den Prof. 
Dr. Mustafa Kemal Başkaya idi. Ventriküler ve orta hat bölgesinin anatomisi, 
vasküler ve tümöral lezyonları detaylı olarak, güncel gelişmeleri, farklı bakış 
açıları ve tedavi yaklaşımlarını ve özellikle de video-görsel ağırlıklı olarak ele 
alındı. Orta hat cerrahisinde nöroşirürjiyenlerin günlük pratiklerinde sık ve 
daha az uyguladığı cerrahi girişimleri ve tedavi endikasyonları ortak bir şekilde 
irdelendi. Kendi alanında tecrübeli olan ülkemizin farklı kurumlarından 
gelen meslektaşlarımız bizlerle beraber oldular. Prof. Dr. Mustafa Başkaya 
geniş tecrübesini farklı bir perspektiften bizlerle paylaştı.  Konusunda bilgi 
birikimi olan diğer branşlardaki meslektaşlarımız da güncel bilgileri bizlerle 

TÜRK Nöro
Onkoloji
Vasküler
Anatomi

Nöro
Onkoloji
Vasküler
Anatomi

NOVA 2018 SempozyumuNOVA 2018 Sempozyumu

23 – 25 Kasım 201823 – 25 Kasım 2018

www.nova2018.org

TURNOG
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paylaştılar. Ayrıca ilk defa sözlü bildirilere de yer verilerek 
sempozyumun içeriği  zenginleştirildi. Toplantıya özellikle 
nöroşirürji asistanlarının ve tıp fakültesi öğrencilerinin 
yoğun ilgisi görüldü. Kahve aralarında ilgi duydukları 
konularda katılımcı hocalarımıza rahatlıkla danışma fırsatı 
buldular.  İmkanlar el verdiği ölçüde bu yapıcı uygulamaya 
devam edilmesi planlandı.

Sempozyum, Prof. Dr. İsmet Murat Melek’in sunduğu  
“Hatay Meselesi ve Anavatana Katılma Süreci” isimli açılış 
konferansı ile başladı. Hem Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları, hem Milli Mücadele’nin 
Hatay ayağındaki kahramanlarımız, hem de Kurtuluş 
savaşı’mızdaki isimsiz kahramanlarımız anıldı. Bugün  
ayrıca bölgemizde yaşanan sorunların tesadüf olmadığı 
tekrar hatırlanarak duygusal anlar yaşandı.

Sempozyuma katılım, konuşmacı ve oturum başkanları ile 
beraber 300 kişiye ulaştı. Toplantı için sponsor desteği çok 
kısıtlı oldu ve bu sorunun gelecekte de devam edeceği gerçeği 

TNDer Yönetim Kurulu ile paylaşıldı. Ayrıca, TURNOG 
Sempozyumu; NOVA Sempozyumuna dönüşmeden önce, 
toplam 2 gün sürmekteydi. NOVA Sempozyumunun 
süresinin toplam 2.5 gün olması sebebiyle; Nöroonkolojiye 
ayrılan sürenin, programda sıkışmaya neden olduğu 
ve konuşmaların ardından tartışmaya yeterince zaman 
ayrılamadığı gerçeği de TNDer Yönetim Kurulu ile 
paylaşıldı.

Nöroonkolojideki hızlı ve yeni gelişmeler nedeniyle, bu 
yeniliklerin ve bilgi birikiminin paylaşılmasının gerekliliği 
ve bu tip toplantıların verimliliği önemli bir nokta. Bu 
düşünce doğrultusunda, yeterli maddi destek bulunabilirse, 
Bahar Toplantılarına devam edilmesi ve mümkün olursa 
İzmir ve Eskişehir’de iki toplantı düzenlenmesi planlandı.

Grup olarak hedefimiz nöroonkoloji ile ilgilenen 
meslektaşlarımıza ve asistan arkadaşlarımıza bu alandaki 
en son gelişmeleri, tecrübeli hocalarımızın eşliğinde 
aktaracağımız bilimsel platform oluşturmaktır.



45Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Tanju UÇAR / TNDer Stereotaksi Fonksiyonel Nöroşirürji, Ağrı ve Epilepsi Cerrahisi Grubu Başkanı

STEREOTAKSİ, 
FONKSİYONEL NÖROŞİRÜRJİ, AĞRI ve 
EPİLEPSİ CERRAHİSİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU

Değerli meslektaşlarım,

Öğretim ve eğitim grubumuzun 2017 yılının son üç çeyreği ile 2018 yılının ilk çeyreğini kapsayan faaliyetlerini kısaca 
özetleyecek olursak;

• Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Maastricht Üniversitesi iş birliği ile gerçekleştirilen klinik nörobilim kursunun üçüncüsü 
19-22 Ekim 2017 tarihlerinde “Nöromodülasyon: Sinir sistemi hastalıklarının tedavisinde yükselen yıldız” başlığı altında 
Samsun’da gerçekleştirildi. Bilimsel açıdan oldukça doyurucu olan bu kursa grup üyelerimiz yoğun katılım sağladılar.  

• Öğretim ve eğitim grubumuzun 2018 yılı sempozyumu 23-25 Mart tarihleri arasında Antalya’da yapıldı. Bu yıl yapılan 
sempozyumun teması “Tremor cerrahisi ve stereotaktik biyopsi” idi. Farklı disiplinlerden konuşmacı ve katılımcıların yer 
aldığı sempozyumda tremor cerrahisi ve stereotaktik biyopsi konuları derinlemesine irdelendi. 

• Derneğimizin 32. Bilimsel kongresi 20-24 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya’da gerçekleştirildi. Grubumuz yönetimi 
tarafından bilimsel kongre öncesi “Uygulamalı Temel Stereotaksi” kursu düzenlendi. Bu kursta katılımcılara stereotaksinin 
esasları, tarihsel gelişimi ve uygulama alanlarının teorik olarak aktarılmasının ardından hazırlanan çalışma istasyonlarında 
kursiyerlere farklı stereotaksi sistemlerinin uygulamalı olarak kullanımı aktarıldı. Ayrıca bilimsel kongremizin pek çok 
oturumunda grubumuzun üyeleri sunumları ve oturum yöneticilikleri ile yer aldılar.

• Yönetiminde TNDer SFAECG üyelerinin de yer aldığı “Nöromodülasyon Araştırma ve Eğitim Derneği”nin 3. Eğitim 
toplantısı “Nasıl yapıyorum?” başlığıyla İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi’nde 4-6 Mayıs 2018 tarihleri 

 Başkanın Mesajı
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arasında gerçekleştirildi. Kadavralar üzerinde uygulamalı 
gerçekleştirilen bu toplantıda grubumuz üyeleri eğitmen 
ve katılımcı olarak yer aldılar. 

İçinde bulunduğumuz süreçte nörobilim alanındaki baş 
döndürücü gelişmelerle paralel olarak nöroşirürjinin son 
yıllarda belki de en fazla veri gelişimi kaydeden alanında 
öğretim ve eğitim faaliyetlerimiz yoğun bir şekilde devam 
etmektedir. Özellikle belli konu başlıklarının derinlemesi-

ne tartışılabildiği sempozyumlarımız, güncel bilginin takibi 
açısından oldukça faydalı olmaktadır. Fonksiyonel nöroşi-
rürji alanına ilgi duyan genç meslektaşlarımızın grubumu-
za üyelikleri ve sempozyumlara katılımının güncel bilgiye 
ulaşma, olguları değerlendirme ve karar verme süreçlerinde 
önemli katkısının olacağı kanaatindeyiz. Grup üyeliği için 
grup sekreteri Dr. Mehmet Tönge’ye (tonge_m@yahoo.
com) ulaşabilirsiniz.
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri
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> Dr. Akın AKAKIN / TNDer Cerrahi Nöroanatomi Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı 

CERRAHİ NÖROANATOMİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU

2017 yılı içinde 8-10 Aralık 2017 tarihlerinde Türk Nöroşirürji Derneği’nin Nörovasküler ve Nöroonkolojik Eğitim 
Gruplarıyla birlikte  ilk kez ulusal nitelikte ortak bir toplantı gerçekleştirdik. TNDer Nöroanatomi Eğitim ve Öğretim 
Grubu olarak bu toplantıda Posterior Fossanın ve Pontoserebellar Açı Bölgesinin nöroşirürjikal anatomisini ayrıntılı olarak, 
üst düzey görsellerle birlikte kendimize ait özgün kadavra diseksiyon görüntüleri eşliğinde katılımcılarla paylaştık. Geniş bir 
katılımla gerçekleştirilen bu toplantıda köşe tümör cerrahisinde dikkat edilmesi gereken nöroanatomik yapıları irdeledik. 
Bu toplantıda nöroanatomi temelli cerrahinin önemi ve cerrahi sonuçlara olumlu katkısı bir kez daha vurgulanmış oldu. 
Gelecek senelerde de yine aynı bu şekilde yüksek kalitede ve verim alınan bir toplantıda buluşmak dileklerimizle.

 Başkanın Mesajı
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Ergün DAĞLIOĞLU / TNDer Nörovasküler Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu Başkanı

NÖROVASKÜLER CERRAHİSİ 
ÖĞRETİM ve EĞİTİM GRUBU

Türk Nöroşirürji Derneği Vasküler Grubu 2017-2018 döneminde akademik 
faaliyetlerine devam etmiştir. Vasküler grup 2017 yılı Kasım ayında NOVA 

toplantısını Nöroanatomi ve Nöroonkoloji grupları ile birlikte gerçekleştirmiştir. Bu 
toplantıda üç ana grup ortak sempozyum gerçekleştirmiş ve böylece üyelerimizin ilgisinin 
yoğunlaşması hedeflenmiştir. NOVA ismi Nöroonkoloji, Vasküler ve Anatomi adlarının 
kısaltması şeklinde kullanılmış ve ilki gerçekleştirilen bu toplantı formatının bundan 
sonra da aynı şekilde sürdürülmesini ummaktayız. 

NOVA toplantısında ağırlıklı olarak infratentoryal bölge vasküler lezyonları (AVM, 
anevrizma, AV fistüller, vs.) konuşuldu. Yine bu toplantıda Nöroanatomi ve 
Nöroonkoloji grupları da bu bölge lezyonlarına yönelik konulara değindiler. Bir bütün 
olarak ele alınmasının çok yararlı olduğu kanaatindeyiz. Bundan sonraki toplantılarda 
da aynı formatın korunarak toplantı programı yapılmasının gerek eğitim, gerek sunum 
bütünlüğü ve ilgi ve gerekse branşlaşma açısından faydalı olacağı kanaatindeyiz.

 Başkanın Mesajı

NOVA Toplantısı
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Vasküler grup olarak Subaraknoid kanama ile ilgili bir derleme planlandı. Yaklaşık 4 ay süren yazışma ve planlama süreci 
sonrası Türk Nöroşirürji Dergisi Vasküler özel sayısı (2018 yılı, 28. Cilt, Sayı 1) yayımlandı. Bu sayıda Subaraknoid kanama 
ile ilgili olarak değerli vasküler grup öğretim üyeleri ve ilgili arkadaşlar tarafından yazılan yazılar sayı editörümüzün onayı 
sonrası yayımlanmıştır. 

Vasküler grup olarak ayrıca ülkemizde Malatya, Diyarbakır gibi bazı illerde lokal toplantılar gerçekleştirdik ve özellikle 
endovasküler tedavi ile ilgili olarak değerli uzman ve öğretim üyelerimizin ilgisini çekmeye çalıştık. Bu doğrultuda yapılacak 
lokal toplantıların devamını temenni etmekteyiz. Gelecekte spinal cerrahinin gerçekleştirdiği gibi lokal vasküler toplantılar 
ve olgu tartışmalarının eğitime çok büyük katkısı olacağı kanaatindeyim. 

Bu yıl içerisinde bir lokal toplantı daha planlamaktayız ve bu toplantıda ağırlıklı olarak endovasküler ve vasküler cerrahi 
eğitim ve koordinasyonunu tartışmak istiyoruz.

Doç. Dr. Ergün Dağlıoğlu
TNDer Vasküler Grubu Başkanı
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

> Dr. Mehmet Ali DEMİRBAŞ / Fethiye Devlet Hastanesi, Muğla

TÜRK NÖROŞİRÜRJİ DERNEĞİ
UZMAN NÖROŞİRÜRJİYENLER GRUBU
(TURNUG)

Grubumuz, Nisan 2018’de 32. Ulusal kongremizde yapılan TNDer yönetim kurulu seçimleri sonrasında oluşan yönetim 
kurulunun Haziran 2018 toplantısında alınan karar ile kurulmuştur. Halen 87 üyemiz bulunmaktadır. 

Grubumuz fikir bazında Aralık 2017 de birkaç uzman arkadaşımızın önderliğinde çalışmalara başlamıştır. Grubumuz 
öncelikle meslektaşlarımız arası iletişimi artırabilmek ve güncel tutabilmek için WhatsApp grubu kurmuş, bu zeminde 
gelişimini sürdürmüştür. Zaman içerisinde meslektaşlarımızla İzmir’de 2 Antalya’da 1 kez olmak üzere grubumuzun 
kurulması, yapacağı çalışmalar ve güncel mesleki sorunlarımızı paylaştığımız toplantılar yaptık. Nisan 2018 de yapılan 
kongremizde TNDer yönetim kurulu seçimlerine grup olarak katılarak TNDer yönetim kurulunda grubumuzun temsil 
edilebilmesi için çaba sarfettik. Seçimlerden grubumuz ve fikirlerimiz adına başarılı bir sonuç aldığımızı düşünüyoruz.

Seçim sürecinden sonra TNDer yönetim kuruluna seçilen meslektaşlarımız ve yönetim kurulu başkanı Dr. Savaş 
CEYLAN beyin seçimler öncesinde ifade ettiği üzere grubumuzun kurulmasına karar verildi. Grubumuzun tüzük çalışması 
yapılarak, hukuk biriminden oluşturulan metnin onayı alındı. Kurucu yönetim kurulu olarak,

Başkan: Dr. Mehmet Ali DEMİRBAŞ   Üye: Dr. Erdal YAYLA
2. Başkan: Dr. Murat BALOĞLU   Üye: Dr. Emin KASIM
Sekreter: Dr. Aytekin KOÇYİĞİT

görevlendirildiler (Nisan 2019 kongremizde grubumuzun seçimli yeni yönetim kurulu oluşturulacaktır).

 Başkanın Mesajı
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Grubumuzun kurulmasıyla beraber; üye sayımızın 
artırılması, mesleğimizin güncel  sorunları ile ilgili olarak 
reaktif tavır sergilenilmesi, mesleğimizin sorunları ile ilgili 
derneğimize her zeminde destek verilmesi, meslektaşlarımız 
arasında sosyal açıdan yakınlaşmanın sağlanması, periferde 
yaşanılan mesleki ve sosyal sorunlarımızın dernek 
yönetimine sağlıklı bir şekilde aktarılabilmesi, vaka 
paylaşımı ve tartışmaları, periferde göreve yeni başlayan 
meslektaşlarımıza danışma hizmeti verilmesi, derneğimizin 
düzenlediği toplantı ve sempozyumlara katılınması gibi 
çalışmalar yaptık. Yeni kurulan bir grup olarak, öncelikle 

grubumuzun sağlıklı bir yapıda temellerinin atılması 
ve gelişiminin sağlıklı olabilmesi için azami gayreti 
gösteriyoruz.

Nisan 2019 tarihinde kongremizin düzenlenmesinde 
de TNDer başkanımız Dr. Savaş Ceylan bey ve yönetim 
kurulunun iradeleri ile grubumuzun katılımı sağlanmıştır. 
Kongremizde grup olarak yüksek sayıda katılım sağlamakla 
beraber, kongrenin tüm içeriğinde de yerimizi alacağız.

Bültenimiz aracılığıyla başından beri ifade ettiğimiz 
gibi şunu belirtmek istiyoruz. Grubumuz mesleğimiz, 
derneğimiz ve hepimiz için pozitif bir şeyler yapabilmek, 
sorunlarımızı, dertlerimizi birincil ağızdan-yürekten pay-
laşabilmek ve dolayısıyla da daha iyi çözümler bulabilmek 
için kurulmuştur. Bu amaç içinde çalışmaktadır. Mesleği-
mizde oluşan statüler gereği ayrışmanın değil birbirimize 
her açıdan sahip çıkmanın itici gücü olmak istiyoruz. 
Zira değişik kurumlarda ve statülerde çalışan tüm mes-
lektaşlarımızın benzer sorunlar içinde boğuştuğunun çok 
iyi farkındayız. Bu noktada mesleğimizin her düzeyinde, 
ülkemizin her yerinde nöroşirürji adına BİZLER VARIZ ve 
gücümüzü mesleğimiz-derneğimiz-hepimiz için kullanmak 
istiyoruz diyoruz.

Herkese; komplikasyonsuz, sıkıntısız, sorunsuz başarılı 
çalışmalar dileğiyle…
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Grup Faaliyetleri ve Bültenleri

Türk Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler 
Kurulu üyeleri olarak, aramıza yeni katılan 

arkadaşlarımızla birlikte 20-24 Nisan 2018 tarihleri 
arasında Antalya’da düzenlenen 32. Bilimsel Kongremizde 
kurul toplantımızı gerçekleştirdik. 2016-2018 çalışma yılı 
içinde yaptıklarımızı ve önümüzdeki çalışma döneminde  
yapmayı planladıklarımızı değerlendirdik. 

2016-2018 çalışma yılları içinde Genç Nöroşirürji-
yenler olarak iş birliği yapmanın ve ortak çalışma alanları 
yaratmanın sonucunda bir kitap çevirisi hazırladık ve basım 
öncesi gerekli düzenlemeleri yapma aşamasına geldik. 
Birbirimizle olan iletişimimizi arttırmak ve kurulumuzun 
faaliyetlerinden üyelerimizi zamanında haberdar edebilmek 
için internet sitesi düzenledik (http://www.tndergencbe-
yincerrahlari.info.tr) ve kurulun logosunu belirleyip aktif 

Türk Nöroşirürji Derneği                                      
32. Bilimsel Kongresi Ardından…
Neler yaptık? Neler yapabiliriz?

> Dr. Tuğba MORALI GÜLER / TNDer Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu Başkanı
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kullanmaya başladık. Türk Nöroşirürji Dergisi ‘Teknolojik 
Nöroşirürji ve Nöroşirürjikal Teknoloji’ isimli özel sayısı 
için Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu üyeleri olarak çalışma 
grupları oluşturduk ve temel konu başlıklarımızı belirle-
yerek yazılarımız üzerinde çalışma fırsatı bulduk. Mecburi 
hizmette edindiğimiz tecrübelerimizi, yaşadığımız zorlukla-
rı ve çözüm önerilerimizi paylaşmayı hedeflediğimiz Nöro-
şirürji ve Mecburi Hizmet konulu bültenimizi de basım 
aşamasına getirdik. Ankara Tıp Fakültesi ev sahipliğinde 
11.06.2016 tarihinde IOS Tabanlı Nöroradyolojik Yazılım 
Kursu’nu yaptık. Ulusal Kongrelerde de Genç Nöroşirürji-
yenler oturumlarını gerçekleştirdik. Bu oturumları Prof. Dr. 
Gazi Yaşargil onurlandırdı. Çok merkezli çalışma yapmak 
için Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu olarak ön çalışmalar 
yaparak ortak çalışma zeminleri hazırladık. 

Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu’na olan ilginin her ge-
çen gün giderek arttığını görmekteyiz. Bu durum hem 
bizlerin hem de Türk Nöroşirürji Derneği Yönetimlerinin 
Genç Nöroşirürjiyenlere olan sorumluluğunu da arttırmak-
tadır. Bunu sağlamak için de Türk Nöroşirürji Derneği Yö-
netimi görev verdiği sürece her zaman bu görevleri yerine 
getirmek için hazır olduğumuzu ve bu görevleri almaktan 
onur duyacağımızı Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu olarak 
vurgulamak isteriz.

Saygılarımla

Türk Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler 
Kurulu adına
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Üyelerimizden

Türk Nöroşirürji Derneğinin Değerli Üyeleri,

Hepinizin bildiği gibi, Türk Nöroşirürji Derneği 
üyeleri, 2018-2020 yılları arasındaki yönetim 

kadrosunu, bu yıl yaptığımız 32. Kongremizde seçmişlerdir. 
Seçimli Genel Kurullar hep heyecanlı ve hareketli olan 
aktivitelerdir. Son senelerde bu seçimi, derneğin büyük 
kongresi sırasında yapıyor olmamız, şimdi aynı heyecanın 
kongre günlerinde de yaşanmasına sebep oluyor. 

Bu sene yönetime aday olan grupların, daha önceki 
zamanlara göre daha aktif bir süreç sürdürdüklerini gördük. 
Gerek internet ortamında, gerekse de bire bir, yüz yüze 
ortamlarda, bölgesel veya alt grup toplantılarında özellikle 
iki grubun daha aktif olarak kendilerini tanıttıklarını, 
düşünce ve projelerini yazılı veya sözlü olarak üyelere 
aktardıklarını gözledik. En son kendilerinin bu yarışa 
katılacaklarını açıklayan “uzmanlar” grubunun da oldukça 
renkli ve canlı bir grup olarak ortaya çıktıklarını izledik.

Bir Seçimin Ardından;

> Dr. Bekir GÖKBEN, İstanbul

Derneğimiz kurulduğu günden bu zamana kadar geçen 
32 yıl içinde, onlu sayılardan, binli sayılara gelen bir üye 
potansiyeli kazandı. Bu sayının sağlıklı olup olmadığı ayrı 
bir tartışma konusu olabilir. Ancak bu sayıda üyesi olan bir 
meslek kuruluşunun, hele de nöroşirürji gibi bir konusu 
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var ise, yönetimi gerçekten çok zordur. Mesleğimizin 
kendi doğasında mevcut olan ve hepimizi ilgilendiren 
sorunları yanında, ülkemizdeki genel konjonktür, sağlık 
politikalarının ortaya çıkardığı sorunlar ve sık sık değişen 
kurallar, yönetimin uğraşacağı en belli başlı konulardır. 
Tabii ki, her seçilen yönetimin de kendi düşünceleri ve 
projeleri vardır, doğal olarak bunları da gerçekleştirmek için 
çaba harcayacaklardır.

Meslek onuru, haysiyeti ve meslek etiğinin 
korunmasının, nöroşirürji eğitiminin ilk basamağında 
ve çok kuvvetle verilmesi gerektiğine inanıyorum. Eğer 
insanların bize saygı duymalarını istiyorsak, öncelikle 

saygı duyulacak insanlar olmak zorundayız. Dernek 
yönetiminden bu konuda duyarlılık bekliyorum. Tüm 
grupların benzer düşünceleri arasında, özellikle eğitimin 
standart hale gelebilmesi konusu da kanımca çok 
önemlidir. Yönetim bu konuda başarı gösterirse, bundan 
tüm nöroşirürji ailesi faydalanacaktır. Özellikle güçlü kadro 
ve olanakları olan üniversite ve diğer kurumlara bu konuda 
çok iş düşmektedir diye düşünüyorum.

Saygıdeğer üyeler, seçim bu sene, aynı zamanda kongre 
çalışmaları da devam ettiği için, bir komşu mekanda ve 
sabahtan akşama kadar devam etti. Grupların isteği ile, 
divan başkanı olarak ben, diğer divan üyesi arkadaşlarım 
Dr. Ethem Beşkonaklı ve Dr. Murad Bavbek’le beraber, 
seçim sürecini yürüttük. Bu arada bizlere katip, yazman 
v.b. hizmetlerde yardımcı olan genç meslekdaşlarımız 
oldu. Kendilerine bu yardımları için teşekkür ediyorum. 
Kanımca problemsiz, demokratik, adilane ve düzen 
içerisinde bir seçim yaşadık. Seçimde 719 meslekdaşımız 
oy kullandı ve kendi özgür iradeleri ile verdikleri oylar 
sonucunda, farklı gruplardaki adaylardan oluşmuş bir 
yönetim tablosu ortaya çıktı. Ancak grupların seçimden 
önce kendi aralarında yapmış oldukları bir sözlü anlaşma 
nedeniyle, bazı arkadaşlarımız yeterli oyu aldıkları halde, 
yönetim kurulu üyeliğinden ayrıldılar. Seçim sonunda 
katılan tüm grupların teşekkürlerini aldık.
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Bu seçimle yönetime gelen değerli meslekdaşım, karde-
şim Dr. Savaş Ceylan ve kıymetli ekibine, üstlendikleri zor 
görevlerini çok iyi bir şekilde yapacaklarını bilmenin güveni 
ile, başarılar ve kolaylıklar diliyorum. Seçime yaptıkları cen-
tilmence katkılarından dolayı, diğer gruplara da teşekkür 
ediyorum. Bu bir hizmet yarışıdır ve bu dönem hizmeti se-
çilen arkadaşlarımız yapacaklardır.

Derneğimizin değerli üyeleri, 32 yıl önce üyesi olduğum 
derneğimizin, 32. Genel Kurulu Divan Başkanlığı görevini 
yapmak benim için çok kıymetli bir anı olarak kalacaktır. 
Bu vesile ile, bana bu görev için güvenen grup başkanlarına  
bir kez daha teşekkür eder, tüm meslekdaşlarıma saygılar 
sunarım.
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Üyelerimizden

Uluslararası önemli spor organizasyonlarından 
birisi olan Ironman 70.3 yarışlarının bir halkası 

olan ‘Ironman 70.3 Turkey’ yarışı 28 Ekim 2018 tarihinde 
Antalya’da yapıldı. Ağırlıklı olarak yabancı sporculardan 
oluşan triatlon yarışında, 1700’ün üzerinde sporcu ferdi 
veya takım olarak, bu zorlu yarışta yer aldı. Bu seneki 
yarışta derneğimiz üyesi 3 nöroşirürjiyen de takım olarak 
Ironman 70.3’de yarıştılar. Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda görevli üç öğretim 
üyesi  ‘Ankara Tıp Nöroşirürji’ takım adı ile yarışa katıldılar. 
2 km yüzme, 90 km bisiklet ve 21 km koşu yarışının olduğu 
triatlon bayrak yarışında; Doç. Dr. Gökmen Kahiloğulları 
yüzme, Prof. Dr. Ağahan Ünlü bisiklet ve Prof. Dr. Hasan 
Çağlar Uğur koşu alanlarında takımları için ter döktüler. 
Toplamda 70,3 millik mesafeyi 6 saat 1 dakikalık sürede 
başarı ile tamamlayan triatlon-bayrak ekibi üyelerimiz, 
Dünya’da, Ironman yarışlarına nöroşirürjiyen olarak katılıp 
başarı ile tamamlayan ilk bayrak takımı oldular.

Türk Nöroşirürjiyenler Ironman Yarışı’nda

> Dr. Gökmen KAHİLOĞULLARI / Ankara Üniversitesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Ankara
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Üyelerimizden

Bilindiği gibi tıbbın sembolü, bir asa üzerinde 
kıvrılmış iki yılandır. Yılan ve asa, öncelikle 

Yunan mitolojisinde tıp tanrısı olan Asklepios’un (Latince 
Aesculapius= Escülap) sembolüdür. Tıbbın atası sayılan 
Asklepios’un tek sembolü asaya sarılmış iki yılan değildir. 
Köpek ve horoz da onun en sadık sembollerindendir. Ama 
bugüne kadar uzanan, yaşamını sürdüren yılan sembolü 
olmuştur. Yılanlı asa Asklepios’un bir elinde dururken, 
diğer elinde şifa içeren ilacın bulunduğu kutsal tas yer alır. 
Yılan uyanıklık ve ihtiyatın sembolüdür. Yılanın zehiri 
uzun zamanlar bir şifa kaynağı olarak görüldüğü için 
sembole dönüşmüştür. Yılan aynı zamanda dünyanın ve 
hayatın sembolü olarak birçok medeniyetin kültürün içinde 
yer almıştır. Anlatılan bir başka öyküye göre, Asklepios 
önceleri bir yeraltı yılanı idi. Daha sonraları Yunanlıların 
sağlık tanrısına dönüşünce kendini bir asa üzerinde 
sembolleştirmiştir.

Yılanların şifa kaynağı olarak kullanılması Asklepios’da 
yaygın olarak görülüyordu. Tapınaklara şifa amacı ile gelen 
hastaların bazıları, zehiri alınmamış bir yılan tarafından 
ısırtılırdı. Asklepios’un yılanlarla konuştuğu ve kendisine 
alıştırdığı da söylenmektedir. İnanca göre, yılanın yaladığı 
yara iyileşiyor, korkuttuğu kişiler hemen şifa buluyorlardı. 
Asklepios’a göre hekim, yılan gibi dilsiz (sessiz) olacak, 
kimsenin sırrını başkasına söylemeyecek, sabır ve sessizlik 
içinde iş görecektir.

Yılanla ilgili inançlar, ilk insan ve tüm insanların ata-
sı olarak kabul edilen Adem ve Havva’ya kadar uzanır. 
Kuran’da Şeytan tarafından kandırılan ve yasak meyveden 
yiyen Adem ile Havva’nın Cennet’ten çıkarıldıkları anlatı-
lırken yılandan hiç söz edilmez. Hıristiyan inancına göre ise 
yılan, Havva’yı kandırır ve Cennet’ten çıkarılmalarına yol 
açar. Yılanın insan yaratılışı kadar eski olaylarda görünmesi, 
hemen tüm uygarlıklarda çeşitli şekillerde boy göstermesini 
açıklar. Bu kadar yaygın bir kült eninde sonunda tıbbın içi-
ne de girecektir elbette. Asklepios vasıtasıyla tıbbın içinde 
yerini koruyan yılan sembolü, Yunan panteizminden çok 
daha eski dönemlerde iyiliği ya da kötülüğü simgeleyerek 

yaşamını sürdürüyordu. Gerçekten, Yunan ve Latin kültü-
ründe iyi bir kılığa bürünen yılan, diğer birçok uygarlıkta 
hep kötü olarak anılmıştır.

Yılan yaşamı ve ölümü sembolize eden bir zıtlık içinde 
karşımıza çıkar. Yılan yeraltında yaşadığı için ölen atalarla 
özdeş tutulmuş ve ölülerle ilişkilendirilmiştir. Yılan 
mevsimsel olarak deri değiştirdiği için de ölümsüz kabul 

Mitolojide Tıbbın Sembolleri Asa ve Yılan 

> Dr. Ali İhsan ÖKTEN / Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Adana
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edilir; çünkü sonsuz şekilde yenilenmektedir. Birçok 
mitolojide hayat ağacını koruyan yılan; aynı zamanda bu 
ağaçtan beslenir şekilde tasvir edilir. Bu şekilde yılan hem 
ölümü hem de yaşamı sembolize eden bir zıtlık içinde 
görülmektedir. Tıp ve sağlık amblemi olarak kabul edilen 
sembolde iki yılan bir asa üzerinde kıvrılmıştır. Buradaki 
iki yılan, hem yaşamı, hem de ölümü sembolize ederek 
hayatın doğum ve ölüm arasındaki gerçekliğine gönderme 
yapmaktadır. 

Yılanın tedavi edici anlamı hem ölümsüz olmasında, 
hem de hayat ağacına götüren yollarda yer almasında yatar. 
Sık sık deri değiştirerek canlanan yılan reenkarnasyon 
inancına örnek olarak gösterilebilir. Deri değiştiren 
yılan, aynı zamanda beden değiştirmektedir. Hayat ağacı 
peşinden koşmak; aslında erginleşme  ritüelinden başka bir 
şey değildir. 

Yılanın, sarıldığı asaya şekilsel benzerliği ise dikkati 
çekicidir. Asa biçim olarak yılana benzer. Bu simgesel 
gerçekliğe Musa peygamberin Firavun’la mücadelesinde 
tanık oluruz. Burada Hz. Musa elindeki asayı yere atınca; 
asa birden yılana dönüşüp diğer yılanları yutmuştur. Hint 

kültüründe dünyayı bir kobra yılanı taşır; Mısırlıların 
kötü tanrısı Set’le özdeşleştirilen karanlıklar yılanı her gün 
güneşi söndürmekle tehdit eder. Çok eski bir Mezopotamya 
destanı olan Gılgamış’ta da ölümsüzlük otunu alıp kaçan 
bir yılandır. Birçok kahraman büyük ve güçlü yılanlarla 
savaşarak ün salmışlardır. 

Tıp Tanrısı olarak kabul gören Asklepios’un, asasına 
(ki asa hayat ağacını sembolizme etmektedir ve dünyanın 
merkezindedir) sıkıca sarılmış bir ya da iki yılan bulunur. 
Bu sembol hekimlerin uğraşları içinde bulunan ölüm ve 
yaşam olguları arasındaki mücadeleye işaret etmektedir. 
Bir hekim ne olursa olsun hastasını yaşatmaya çabalar; bu 
çaba ölümsüzlük ağacını (ya da otunu) sembolize eden asa 
ile hayat bulmaktadır. Asa hayat ağacını sembolize eder. 
Asa bütün iyi tanrılarda bulunur. Buna karşılık yılan, en 
eski toplumlardan beri insanların ölümsüzlüğe ulaşmasını 
engelleyen bir unsur olmuştur. Yılan ise kötü tanrıların 
işaretidir. Asklepios’un asasına sarılan yılan, hayatın zıddını 
yani ölümü sembolize etmektedir. Yani asa ile yılanın bir 
arada olması, ölüm ve yaşamın zıtlığına işaret etmektedir. 

Dr. Ali İhsan ÖKTEN
Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği Eğitim Sorumlusu
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Üyelerimizden

Uzmanlık eğitimimiz sırasında en çok eksikliğini 
yaşadığımız konuların başında hiç kuşkusuz pratik 

nöroanatomi ve mikrocerrahi eğitimi gelmektedir. Gazi 
Yaşargil hocamızın da her ortamda vurguladığı gibi bunun 
en etkili yolu ise laboratuvarlardan geçmektedir. Her ne 
kadar eksikliğini asistanlar ve genç uzmanlar olarak hepimiz 
hissetsek de ülkemizde bu olanaklara sahip çok az sayıda 
merkez olduğu da bir gerçek. Uzmanlık eğitimimin sonuna 
doğru bu ihtiyacı karşılamak ve aynı zamanda dünyanın 
en ileri nöroşirürji ünitelerinden birinde mikronöroşirürji 
konusunda bilgi ve görgümü artırmak için, yurt dışına 
kısa süreli klinik gözlemci ve araştırmacı olarak gitmeye 
karar verdim. Böylece, ülkemizden ve dünyanın dört bir 
yanından onlarca beyin cerrahına ilham kaynağı olan, Türk 
nöroşirürjisinin yurt dışındaki gururu Prof. Dr. Mustafa 
Kemal Başkaya hocamız ile tanışma ve birlikte çalışma 
sürecimiz başladı. 

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nın düzenlediği Prof. Dr. Nurhan Avman Nöroşirürji 
Günleri’nde kendisiyle yüz yüze tanışma ve konuşma fırsatı 
yakaladım. Daha ilk görüşmemizde Mustafa hocamın araş-
tırma konusu vermesiyle birkaç ay sonrası için planladığım 

bu gözlemciliğin ön hazırlıklarına da başlamış olduk. Lim-
bik bölge tümör ve vasküler malformasyonlarına cerrahi 
yaklaşımların seçiminde mikrocerrahi anatominin önemi 
konulu proje ile Türk Nöroşirürji Derneği’nin Yurt Dışı 
Eğitim Bursu’na başvurdum. Türk Nöroşirürji Derneği’nin 
desteğini ve bağlı bulunduğum kurumdan gerekli izin ve 
onayları aldıktan sonra, uzmanlık sınavından mecburi 

Wisconsin Üniversitesi Nöroşirürji 
Departmanı’nda Serebrovasküler ve 
Kafatabanı Araştırma Fellowluğu Deneyimi

> Dr. Şahin HANALİOGLU / Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Ankara
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hizmetimin başlayacağı tarihe kadarki sürede Wisconsin 
Üniversitesi Nöroşirürji Departmanı’nda eğitim almak 
üzere yola koyuldum. 

Wisconsin eyaletinin başkenti Madison’a ayak bastığı-
mız ilk günden itibaren başta Mustafa hoca ve ailesi olmak 
üzere, oradaki Türk fellowlar ve bölüm çalışanlarının sıcak 
ilgisi ve koşulsuz desteği sayesinde çok hızla adapte olarak 
hemen çalışmalara başladık. Benim de orada olduğum dö-
nem Mustafa hocanın yanına en fazla Türk fellowun geldiği 
dönemdi. Kendi adıma 3 ay gibi kısa süreliğine geldiğim bu 
fellowluk süresince hedeflerimi gerçekleştirebilmek için bir 
yandan hocanın ameliyatlarına girerken, bir yandan ana-
tomi laboratuvarında kadavra çalışmalarında yer almamız 
ve aynı zamanda da klinik araştırmalara katılmam gereki-
yordu. Bunun yanı sıra bölümdeki toplantıları ve özellikle 
Nöropatoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Shahriyar Salamat’ın 
meşhur otopsi konferanslarını da kaçırmamak için sıkı bir 
programa tabi olmamız şarttı. 

Üç aylık sürede, Mustafa hocanın intrakranyal bypass 
ameliyatlarından kompleks kafatabanı tümörlerine kadar 
çok geniş yelpazede ameliyatlarını izlemek ufuk açıcı 
olmanın ötesinde hepimiz için gerçek bir ilham kaynağı 
olmuştu. Sanıyorum hepimiz, hocanın ameliyatlarını 
ameliyathanede 3D dev ekrandan, usta bir ressamın 
fırçasından çıkan kusursuz bir tabloyu izliyormuşçasına 
hayranlıkla takip ediyorduk. Bu sadece, daha önce 
görmediğimiz karmaşık ameliyatları gözleme olanağı değil, 
aynı zamanda kendimizi ve gelecek hedeflerimizi gözden 
geçirmek için de eşsiz bir fırsattı.

Bu sürede fırsat buldukça gitmeye çalıştığımız 
nöroanatomi/mikrocerrahi laboratuvarında diğer fellow 
arkadaşlarımızla beraber orbitozigomatik, far lateral gibi 
birçok kafatabanı yaklaşımını pratik ederek mikrocerrahi 
anatomiyi derinlemesine öğrenmeye çalıştık. Aynı zamanda 
intrinsik beyin anatomisini öğrenmek için Prof. Salamat’ın 
beyin otopsi oturumlarının eşsiz deneyimler olduğunu 
da belirtmem gerekir. Kendisi ilgili öğrenci, asistan ve 
fellowlara otopsi konferansları dışında da anatomi çalışmak 
için otopsi beyinlerini, kişisel kliniko-patolojik konferans 
materyallerini, eğitim gereçlerini büyük bir memnuniyetle 
açarak eğitimimize benzersiz bir katkıda bulundu.

Mikrocerrahi becerilerimizi geliştirmek için bir 
yandan yapay damar modelleri üzerinde anastomoz 
çalışırken bir yandan da diğer fellow arkadaşlarla birlikte 
bypass cerrahisinin tüm aşamalarını gerçeğe en yakın 
şeklinde simüle edebilen yeni bir fiziksel serebrovasküler 
bypass simülatörü geliştirerek, bu simülatörün testlerini, 
organizasyonunda görev aldığımız Mikrocerrahi Kursu’nda 
katılımcılarla gerçekleştirdik. Daha sonra bu simülatörün 
tasarım, uygulama ve değerlendirme aşamalarının 
sunulduğu yazımız Journal of Neurosurgery’de yayınlandı. 
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Yine bu sürede yaptığımız anatomik ve klinik çalışmaları 
2 adet uluslararası kitap bölümü ve 3 uluslararası makale 
şeklinde yayımladık. Halen, oradayken başlattığımız birçok 
çalışmayı sürdürmekte ve yayına hazırlamaktayız.

Benim ve ailem için oldukça dolu dolu geçen 3 ay, 
sadece akademik ve cerrahi anlamda değil sosyal anlamda 
da unutulmaz anlarla dolu, keyifli bir dönem oldu. Gerek 
Mustafa hoca ve ailesiyle, gerekse diğer Türk fellowlarla, 
aileleriyle, Madison’daki diğer Türklerle ülkemizden 
binlerce km uzakta olsak da 29 Ekim kutlamaları dahil birlik 
ve dayanışmamızın çok güzel örneklerini ve yıllar geçse de 
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unutulmayacak keyifli anılar yaşadık. Yorucu ve ama bir 
o kadar keyifli ve ufuk açıcı bu kısa fellowluk döneminin 
ardından, gelecek meslek yaşamım için çok değerli bilgi 
ve becerilerin yanında en az onlar kadar önemli ilham ve 
motivasyon ve benzersiz dostluklar ile yurda döndük. Bu 
eşsiz deneyimi hep birlikte yaşamamıza olanak sağlayan 
başta Mustafa hocam ve ailesi olmak üzere, Wisconsin 

Üniversitesi Nöroşirürji Departmanı öğretim üye ve 
personeline, Hacettepe’deki hocalarıma, beraber çalışma 
fırsatı bulduğum, ülkemizin ve dünya nöroşirürjisinin 
parlak geleceği olacaklarına kuşku duymadığım fellow 
arkadaşlarıma ve Türk Nöroşirürji Derneği’ne sonsuz 
şükranlarımla...
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Klinikleri Tanıyalım

Bozok Üniversitesi, 01 Mart 2006 tarih ve 5467 
Sayılı Kanunla kurulmuştur. Kanunun yürürlüğe 

girmesinin ardından daha önce Erciyes Üniversitesine 
bağlı olarak eğitim veren fakülte ve yüksekokullar 
Bozok Üniversitesi’ne bağlanarak müstakil bir yapı 
kazanmıştır. 2007 yılında Tıp Fakültesi açılmış ve hizmet 
vermeye başlamıştır. Yeni kurulmuş bir üniversite olması 
nedeniyle 2016 yılına kadar öğrencilerimiz Hacettepe Tıp 
Fakültesinde öğrenimlerini sürdürmüştür. Yeni Fakülte 
binamızın hizmete geçmesi ile eğitim-öğretim ve klinik 
hizmetler açısından hastanemiz ciddi bir ivme kazanmıştır.

Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi açılması ile Nöroşirürji 
kliniği hizmete başlamıştır. Şu an itibariyle Anabilim Dalı 
başkanı Doç. Dr. Hakan AK ve Uzm. Öğr. Ü. İskender 
Samet DALTABAN olmak üzere iki öğretim üyesi 

mevcuttur. Kliniğimizin kendine ait; 10 adet servis yatağı, 1 
ameliyathane odası, cerrahi birimlerle ortak 8 yoğun bakım 
yatağı, 2 poliklinik odası ile hizmet vermektedir. Yılda 
yaklaşık 250 civarında kraniyal, spinal, periferik sinir ve 
travma cerrahisi yapılmaktadır. Kliniğimiz daha çok spinal 
cerrahi girişimler üzerine yoğunlaşmıştır. Hastanemiz 
ameliyathanesinde 1 adet mikroskop, 2 adet C kollu skopi, 
mevcuttur. 

Fakültemiz yeni kurulmuş olmasına rağmen hızlı bir 
ivme ile gelişimine devam etmektedir. Yıllık 10 ila 15 adet 
ulusal/uluslararası makale yayınlanmaktadır. Kliniğimizin 
makale, poster ve bildiri sayısı gün geçtikçe artmaktadır. 
Anadolu’nun bu güzide şehrinde özellikle spinal cerrahi 
başta olmak üzere nöroşirürjinin birçok alanında hizmet 
vermeye devam etmekteyiz.

Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi,         
Nöroşirürji Kliniği 

> Dr. Hakan AK / Bozok Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Yozgat
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Klinikleri Tanıyalım

> Dr. Aşkın Esen HASTÜRK / Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Ankara

S.B.Ü Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahi Kliniği

Nöroşirürji Kliniğimiz; 1995 yılında Op. Dr. Ömer Sökmen’in göreve başlamasıyla konsültan hekimlik olarak 
kurulmuş ve birçok hekim arkadaşımız görev almıştır. 2015 yılında “Nöroşirürjide Asistan Eğitimi Yeterliliği”ne 

uygun görülen ve “Eğitim Kliniği” yetkisi alan kliniğimiz, Türkiye ve dünya literatüründe yer alan çok sayıda yayın ve atıfları 
bulunan, 1 profesör, 2 Doçent, 3 uzman, 4 asistan ile çalışmalarını sürdürmektedir.

20 yatak kapasitesi, 5 yoğun bakım yatağı ve 3 poliklinik ile sağlık hizmetlerimiz yürütülmektedir. Nöroşirürji kliniğinde 
1995 yılından itibaren mikrocerrahi ameliyatlarına başlanmıştır. Bölümümüze ait olan ve haftanın 5 gününde operasyon 
yapılabilecek bir ameliyathanede, video kamera ve kayıt sistemlerini de içeren gelişmiş cerrahi mikroskop kullanılmakta olup; 
gerektiğinde  ultrasonik aspiratör, intraoperatif nöro-monitörizasyon, RF jenerator sistemlerinden de faydalanılmaktadır. 
Yıllık poliklinik sayımız yaklaşık 20000; A grubu ameliyat sayımız ise 500 civarındadır.

Hastanemizin yoğun hasta potansiyelinin, (özellikle yetişkin) onkolojik vakalar olması nedeniyle, başta kranial ve spinal 
tümör cerrahileri, vertebral ve spinal cerrahiler, stereotaktik radyocerrahi ve periferik sinir cerrahileri olmak üzere tüm 
nöroşirürji branşlarına ait ameliyat, eğitim ve referans tedavi kurumu olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Telefon 0-312-3360909

Faks 0-312- 3340352

Web Sitesi http://www.onkoloji.gov.tr
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KLİNİK ÇALIŞANLARINA AİT BİLGİLER (SORUMLULAR, UZMANLAR, ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ)

İdari Görevi Ünvanı Ad Soyad İlgi Alanı 1 İlgi Alanı 2 İlgi Alanı 3

Eğitim-İdari Sorumlu Profesör Dr. Abdurrahman Bakır Nöroonkoloji Nörovasküler  

Eğitim Görevlisi Doçent  Dr. Aşkın Esen Hastürk Kraniyal ve Spinal 
Nöroonkoloji Nörovasküler Nörotravma

Eğitim Görevlisi Doçent  Dr. Emre Cemal Gökçe Kafa Tabanı Cer Nörovasküler Nöroonkoloji

Uzman Uzman Dr. Eylem Eren Eyüpoğlu Nörotravma Spinal Nöroonkoloji

Uzman Uzman Dr. Serhat Fuat Erten Nöroonkoloji Periferik Sinir

Uzman Uzman Dr. Mustafa Öztürk Spinal

Asistan Dr. Çağrı Elbir  

Asistan Dr. Gülce Gel    

Asistan Dr. Seda Akyıldız

Asistan Dr. Caner Ünlüer

YILLIK ORTALAMA AMELİYAT SAYILARI

Nöroonkoloji 200 Basit Spinal 150 Periferik Sinir 50

Nörovasküler 30 Kompleks Spinal 200 Pediatrik Erişkin Hastanesi

Nörotravma 70 Fonksiyonel 10 Radyocerrahi  70-80 Cyber Knife
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Klinikleri Tanıyalım

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi                       
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı

1966 yılında Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi bünyesinde öğrenime açılan Di-
yarbakır Tıp Fakültesi, bugünkü Tıp Fa-

kültesinin ve Dicle Üniversitesinin temelini oluş-
turmuştur. Tıp Fakültesi 20 Ocak 1969 tarihinde 
öğrencilerini Diyarbakır’a naklederek Numune 
Hastanesi binasında öğretime başlamıştır. Fakülte 
halen, kampus arazisinde yapılmış olan 1050 ya-
taklı Eğitim ve Araştırma Hastanesi binası içeri-
sinde öğretime devam etmektedir. Anabilim dalı 
çalışmalarına 1983 yılında  Dr. Mustafa KARACA 
ile başlamıştır. 1988 yılında Dr. Alpaslan Kulalı, 
1990 yılında Dr. Adnan CEVİZ göreve başlayan 
kliğimizin ilk hocalarıdır. Prof. Dr. Adnan CEVİZ 
uzun yıllar anabilim dalı başkanlığını yürütmüş-
tür. Şu anda Anabilim Dalı Başkanlığı Doç. Dr. 
Tevfik YILMAZ tarafından yürütülmektedir. Prof. 
Dr. Adnan CEVİZ, Dr. Öğr. Üyesi Yahya TURAN ve Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin ÖZEVREN ile devam etmektedir.

Doç. Dr. Tevfik Yılmaz 
(A.D. Başkanı)
Prof. Dr. Adnan Ceviz 
Dr. Öğr. Ü. Yahya Turan
Dr. Öğr. Ü. Hüseyin 
Özevren
Dr. Kamuran Aydın

Dr Barış Aslanoğlu
Dr. Sezer Onur Günara
Dr. Burak Atlas
Dr. Rıdvan  Çetin
Dr. Aziz Çevik
Dr. Salih Atama

> Dr. Tevfik YILMAZ / Dicle Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Ankara

Beyin ve Sinir Cerrahisi bölümünde 22 adet hasta odası, 
Yoğun Bakım Ünitesinde 10 adet erişkin yoğun bakım 
ile Pediatrik YBÜ’de 5 adet hasta kapasitesi ile hizmet 
vermektedir. Haftada 8 adet ameliyathane salonunda 
kompleks kafa kaide cerrahisi, vasküler (anevrizma, AVM, 
by-pass cerrahisi), nöroonkolojik (KBB ile ortak olarak 
translabirintin CPA tümörleri, endoskopik hipofiz), spinal 
ve pediatrik olguların opere edildiği ameliyathaneleri 
ile eğitimin ve toplumun hizmetinde bir klinik olarak 
çalışmaktadır.
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Acı Kaybımız

Prof. Dr. Ertuğ Özkal

Hocamız 1947 yılında Lüleburgaz’da doğdu. Tıp 
fakültesini bitirdikten sonra 1976 yılında Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahi Bölümü’nde 
ihtisasını tamamlayarak uzman oldu. 1981 yılında doçent 
unvanı aldı. 1982 yılında Konya Selçuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalını kurdu. 
1988 yılında profesör olan hocamız emekli olduğu 12 
Kasım 2014 tarihine kadar bölüm başkanlığı yaptı. Türk 
Nöroşirürji Derneği 30. Bilimsel Kongresi’nde Nöroşirürji 
Uzmanlığında 40.yıl plaketi ve teşekkür belgesini almıştır. 

Hocamız kliniği kurduğu günleri kendi ağzından şöyle 
anlatırdı: Hayatımda ilk kez geldiğim Konya otogarında bir 
taksiye bindim. Tıp fakültesi hastanesine gitmek istiyorum 
dedim. Taksici bana şaşırarak bakıp “Öyle bir fakülte 
yok cevabını verdi” bu duruma çok şaşırarak eski Göğüs 
Hastalıkları Senatoryum binası deyince nihayet anladı. 

Hocamız asistan, cerrahi ekipman olmaksızın tek başına 
bu zorlu göreve başlamıştır. Elinde bir tek perforatör ve 
genel cerrahi bölümüne ait bir ameliyat seti ile başladığı 
görevinde, kafasındaki ideallerin peşinde koşup, gerektiğinde 
inşaatlarda yatarak kliniğimizin temellerini atmıştır. Daha 
sonraki yıllarda kliniğimize katılan hocalarımızın da desteği 
ile kliniğimiz mevcut modern yapısına kavuşmuştur. 
Hocamız kliniğimizi kurduktan sonra 26 hekimin uzman 
olmasında büyük emekleri vardır. Ayrıca 8 öğretim üyesinin 
yetişmesinde de büyük katkıları olmuştur. 

Beyefendi kişiliği, deontolojik yaklaşımları, giyimi 
kuşamı ve en önemlisi üstün cerrahi yetenekleri ve bilgisi 
ile her zaman idolümüz olmuştur. Bugün bile gerek 
ameliyathane gerekse servis ortamında adının geçmediği gün 
yoktur. Emekli olduktan sonra bile problemli vakalarımızda 
her türlü yardımını bizden esirgemeyen hocamız 20 Mayıs 
2018 tarihinde aramızdan ayrılmıştır. 

Kendisini sevgi, saygı ve rahmetle anıyoruz.

> Dr. Yalçın KOCAOĞULLARI / Necmettin Erbakan Üniversitesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Konya
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Acı Kaybımız

> Dr. Mustafa ERDAL / İstanbul Okmeydanı Egitim ve Arastırma Hastanesi, Nöroşirürji Kliniği, İstanbul

Dr. Ahmet Akyüz

Trabzon Of doğumlu, İstanbul Bakırköy aşığı, uzun 
boylu, sert mizaçlı, dediğim dedik diyen inatçı bir 

laz! 

1990’lı yıllarda İstanbul SSK Okmeydanı Hastanesinde 
anestezi asistanı olarak ihtisasıma başladığımda aynı 
hastanede nöroşirürji asistanı olan Dr. Ahmet ile malum 
anestezist-cerrah kısır çekişmeleri arasında başladı 
dostluğumuz. Baba tarafından Rize’li oluşum nedeniyle 
konuşacağımız çok şey bulduk öncesinde. Üçüncü yılımda 
Anesteziden ayrılıp Nöroşirürji İhtisasıma başladığımda ise 
kıdemlim oldu Ahmet Akyüz. Heybetli yapısı, inatçı ve 
doğrucu karadeniz karakteri ile birleşince üst  kıdemlim 
Ahmet Akyüz’den “çok çekeceğim ben galiba” diye 
başlamıştım düşünmeye …

Geçen yıllarda ise Ahmet uzman olup hastaneden 
ayrılana kadar geçen sürede pekişti dostluk. Pekişti diyorum 
ama; mesaide nöbette bağırıp çağıran akşam saatlerinde 
hastaneden ayrıldığımızda bambaşka bir adam. Tabiri caizse 
o kaba saba Dr. Ahmet dönüşürdü ince ve sanatkar ruhlu 
çok iyi gitar çalan arkadaşım Dr. Ahmet Akyüz’e.

Daha öncesinde (hafızam beni yanıltmıyor ise)
Genel Cerrahi de çalışmış olmasının verdiği cerrahi 
güven duygusuyla hareket eden gerçekten çok iyi bir 
nöroşirürjiyen idi. İhtisasım boyunca kendisinden çok şey 
öğrendim. Çok iyi bir cerrah olmasının yanı sıra ağbim 
diyebileceğim kadar kol kanat geren, başımız sıkıştığında 
sahip çıkan her koşulda doğruya doğru, eğriye eğri diyen 
yapısıyla hepimize örnek olmuştu. Beraber olduğumuz süre 
içinde oturduğumuz masalarda bana bir kere bile hesap 
ödetmemesini, “bu sefer ben ödeyeceğim” dediğimde “sen 
sefil asistan ne hakla kıdemlinin yanında böyle konuşursun” 
demesini hiç unutmadım, unutmayacağım.

Ben İstanbul’da o ise uzun bir süredir çalıştığı Trabzon 
Devlet Hastanesinde olduğundan bir süre boyunca 
birbirimizi göremedik, ta ki yakalandığı amansız hastalıktan 
birkaç ay öncesinde yaptığım Trabzon ziyaretinde kendisini 
görene kadar. Eşiyle ve birtanesi kızıyla mutlu ve sevecen. 
Yaşımız olmuş 57 ama Ahmet benim hâlâ ağbim, ağbi 
dedikçe gülümsüyor.

Tedavi süresince İstanbul’da yine görüşme fırsatımız 
oldu, hastalığının önlenemez ilerleyişi ve tedavi protokolle-
rinin sonlandırılacağını öğrendiğinde bile “benim birşeyim 
yok yaşamaya devam diyen” Beyoğlunda beraber gitar al-
maya gittiğimiz Ahmet Ağbim.

Nöroşirürji pratiğinin  yanı sıra bugün özlemini duyar 
olduğumuz ast üst ilişkilerinde örnek olacak kişiliği, bu 
süreçte cerrahi hiyerarşinin anlamını, işimizin aslında usta 
çırak ilişkisi olduğunu ama söz konusu durumun insanların 
dost olmasına engel olamayacağını  bana öğreten kıdemlim, 
sevgili dostum Op. Dr. Ahmet Akyüz.

Zamansız ayrıldın aramızdan. Rahat uyu. Seni 
unutmayacağız…
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Acı Kaybımız

> Dr. Yavuz ARAS / İÜ. İstanbul Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, İstanbul

Prof. Dr. Kıraç Türker

1944 yılında Diyarbakır’da doğdu. 1961 yılında 
Tarsus Lisesini bitirdi. 1962-1963 öğretim yılında 

girdiği İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinden 
1969 yılında mezun oldu. Askerlik görevini Ankara’da 
M.S.B. Harita Genel Müdürlüğünde tamamladıktan 
sonra, 1971 yılında İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Kliniğine asistan olarak girdi. 1978 yılında “Serebellum 
hemanjioblastomlarının tanı ve tedavisi” konulu tez ile 
uzman oldu. Devamında aynı klinikte Başasistan olarak 
çalıştı. 1981 yılında bir süre Paris’te Pitié-Salpétrière 

Hastanesinde bilgi ve görgüsünü arttırmak amacıyla 
bulundu. 1982 yılında “Vazojenik beyin ödeminde 
oluşan biyokimyasal ve histopatolojik değişimlere yüksek 
doz deksametazon ve fenobarbital’in etkileri” başlıklı tez 
ile Doçent ünvanını aldı. 1988 tarihinde Profesörlüğe 
yükseltildi. 1993-1996 yılları arasında İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığı 
yaptı. Evli ve bir kız çocuk babası olan Prof. Dr. Kıraç 
Türker 2003 yılında emekli oldu. Kendisini 23 Kasım 
2017’de kaybettik.
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Kutlama

PROFESÖR OLAN ÜYELERIMIZ
Türk Nöroşirürji Derneği olarak, profesör olan üyelerimizi kutlar, bundan sonraki meslek yaşamlarında da başarılarının 
devamını dileriz.

Ali Kıvanç TOPUZ 
30 Kasım 1969 tarihinde Ankara’da doğdu. 1992 yılında Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’nden mezun oldu ve mecburi hizmetini Şırnak Uludere ve Beytülşebap 
ilçelerinde yaptı. 1993 yılında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nda muazzaf tabip olarak 
görev yaptı. Kıta hizmetini İzmit ilinde sırasıyla TCG Turgutreis ve Torpido Malzeme 
Depo Komutanlıkları’nda yaptı.

1996-2001 yılları arasında GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde uzmanlık eğitimini tamamladı. Daha sonra sırasıyla 2001-2014 yıllarında aynı 
hastanede, 2004-2005 Elazığ Asker Hastanesi, 2005-2006 İskenderun Asker Hastanesi 
ve 2006-2007 yıllarında Gölcük Asker Hastanesi’nde uzman olarak görev yaptı. 2007 
yılında akademik olarak GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde yardımcı doçent olarak göreve başladı. 19 Haziran 2012 tarihinde doçent 
oldu. Sonrasında aynı hastanede doçent olarak görev yaptı ve daha sonra bir süre de 
Kasımpaşa Asker Hastanesinde çalıştı. Ocak 2014 tarihinde emekli oldu ve Özel Baypark 
Hastanesinde çalışmaya başladı. 2015 yılından itibaren Nişantaşı Üniversitesi MYO 
Elektronörofizyoloji bölümünde kadrolu olarak akademik görev yapmakta olan Topuz 
Kasım 2017 de profesörlük kadrosuna atandı.

İngilizce bilmektedir, evli ve 2 çocuk babasıdır.

Tufan HİÇDÖNMEZ   
İzmir 1960 doğumlu, Galatasaray Lisesi 1979, Ege Tıp Fakültesi 1985 mezunu, İstanbul Tıp 
Fakültesi (Çapa) Nöroşirürji Kliniğinde uzman oldu (1987-1993). Marmara Üniversitesi 
Pediatrik Nöroşirürji Bilim Dalında Çocuk Beyin Cerrahisi çalıştı (1995-1999). Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Öğretim Üyeliği yaptı (1999-2010). TNDer bursu 
ile bir yıl  British Columbia Çocuk Hastanesinde klinik fellow olarak Çocuk Beyin 
Cerrahisi çalıştı (2002-2003). Üniversite Doçenti oldu (2006). Kartal Dr. Lütfi Kırdar 
EAH 2. Nöroşirürji Klinik Şefliğine getirildi (2010). Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) 
Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Profesörü oldu (2017). Halen SBÜ Öğretim Üyesi 
ve SBÜ Kartal Dr. Lütfi Kırdar EAH Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği Eğitim Sorumlusu, 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Program Yöneticisidir. Evli ve iki çocuk babasıdır. İngilizce ve 
Fransizca bilmektedir. Pediatrik nöroşirürji, tümör ve vasküler cerrahi ile ilgilenmektedir. 
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Arif  Tarkan ÇALIŞANELLER 
Dr. Arif Tarkan Çalışaneller 1971 yılında İstanbul’da doğdu. 1988 yılında İstanbul Vefa 
Lisesi’nden, 1995 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı 
yıl Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine 
başladı ve 2000 yılında uzmanlık eğitimini tamamladı. 2001-2003 yılları arasında 
Amerika Birleşik Devletleri’nde Virginia Üniversitesi Nöroşirürji ve Neuroscience 
Departmanlarında research fellow olarak subaraknoid kanama ve vazospazm konusunda 
çalıştı. 2010 yılında Nöroşirürji doçenti olan Dr. Çalışaneller, 2003-2010 yılları arasında 
Başkent Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda görev yaptı. 2010-2017 yılları 
arasında Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji kliniğinde başasistan ve 
eğitim görevlisi olarak görev yapan Dr. Çalışaneller, 2017 yılında profesör oldu ve Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Ümraniye Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Nöroşirürji Kliniği’nde görevine devam etti.  2018 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Tıp Fakültesi İstanbul Haydarpaşa Numune Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde 
Nöroşirürji Kliniği İdari ve Eğitim sorumlusu olarak göreve başlayan Prof. Dr. Arif  Tarkan 
Çalışaneller halen bu görevine devam etmektedir. Dr. Arif Tarkan Çalışaneller’in Türk 
Nöroşirürji Derneği, TNDer Nöroonkolojik Cerrahi Öğretim ve Eğitim Grubu, Türk 
Nöroonkoloji Derneği, Türk Omurga Derneği ve EANS üyelikleri bulunmaktadır.

Aslan GÜZEL  
1965 yılında Mardin’de doğdu. İlköğretimini Mardin Yatılı Bölge Okulu’nda, liseyi Ankara 
Yenişehir ve Keçiören Sağlık Meslek Liselerinde tamamladı. 1992 yılında Dicle Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Mecburi hizmetini Bitlis Devlet Hastanesi’nde yaptı, 
Gaziantep Büyük Şahinbey ve Yeşildere Sağlık Ocakları’nda çalıştı.

Uzmanlık eğitimini 1995–2001 yılları arasında SSK Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(Yeni adı: Sağlık Bakanlığı Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi)’nde 
yaptı. Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda 2001 yılında uzman, 
2003 yılında yardımcı doçent, 2009 yılında doçent oldu. Aynı yıl Adana Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniğine şef olarak atandı. 2013 yılında Bahçeşehir 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gaziantep MedicalPark Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde 
Öğretim Üyesi olarak göreve başladı, 2014 yılında profesör oldu.

Kopenhag Rigshospitalet Üniversite Hastanesi (Ekim-Kasım1997), Hannover 
Krankenhaus Norstadt Hastanesi ve Hannover Tıp Fakültesi (Ocak-Şubat 2000), Arkansas 
Üniversitesi Tıp Fakültesi (Temmuz-Eylül 2002), Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
(Nisan-Temmuz 2003) nöroşirürji kliniklerinde gözlemci olarak, Freiburg Üniversitesi 
Stereotaktik ve Fonksiyonel Nöroşirürji Kliniği’nde (Ekim 2005-Eylül 2006, TÜBİTAK 
ve DFG bursu ile destekli) klinik gözlemci ve araştırmacı olarak bulundu.

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış 35, uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 68 
makalesi, 5 kitap bölümü yayınlanmış olup, H indeksi 15, İ10 indeksi 27 olup,  yayınlarına 
764 atıf yapılmıştır. Ulusal toplantılarda 95, uluslararası bilimsel toplantılarda sunulmuş 
13, bildiri kitabında basılan toplam 110 bildirisi mevcuttur. Çok sayıda mesleki kursta 
katılımcı ve görevli olarak bulunmuş, konuşmacı ve yönetici olarak 44 toplantıda görev 
almıştır. 

Evli ve iki çocuk babası olup, halen Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Gaziantep 
MedicalPark Hastanesi Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde görev yapmaktadır.
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Gökhan BOZKURT 
1982 yılında Ankara Lisesinden 1988 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Samsun Tıp 
Fakültesinden mezun oldu. Uzmanlık eğitimini 1991-1993 yılları arasında Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Samsun Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında, 1993-1999 
yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
dalında tamamladı. Ekim 2006 ve Aralık 2007 yılları arasında Kanada Toronto Üniversitesi 
Toronto Western Hospital isimli merkezin Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında ve 
Araştırma Enstitüsünde omurilik rejenerasyonu ve omurilik hastalıklarının tedavisinde 
kök hücrelerin kullanımı konusunda çalışmalar yaptı. 2010 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü İleri Nörolojik Bilimler programından bilim 
doktoru ünvanını aldı. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Anabilim dalında 2010 yılında öğretim görevlisi, 2011 yılında yardımcı doçent ve 2012 
yılında doçent oldu. 2014 Şubat - 2017 Haziran Ankara Memorial Hastanesi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Bölümünde çalıştı. Temmuz 2017’de İstinye Üniversitesi Bahçeşehir 
Liv Üniversite Hastanesinde çalışmaya başladı. Aralık 2017’de İstinye Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında Profesör kadrosuna atandı.    

Erişkin ve çocukluk çağı beyin ve omurilik tümörleri (kafa kaidesi tümörleri, hipofiz 
adenomları dahil sellar-parasellar tümörler, nöronavigasyon-nöromonitorizasyon yardımlı 
insular alan ve beyinin hassas bölge ve köşe tümörlerinin cerrahi tedavisi, pineal ve ventrikül 
içi tümörler) ve omurganın travma ve dejeneratif dahil tüm hastalıklarının mikroskopik, 
endoskopik ve perkütan minimal invazif cerrahi yaklaşımlarla tedavisi dışında brakial 
pleksus ve periferik sinir sistemi hastalıklarının cerrahi tedavisi ilgilendiği konular arasında 
yer almaktadır.

Halit ÇAVUŞOĞLU 
İlköğrenimini Şirinevler İlköğretim Okulunda tamamladıktan sonra Kocasinan Lisesinden 
mezun oldu. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden 1995 yılında mezun oldu. 
Uzmanlık eğitimini Sağlık Bakanlığı Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniğinde 2005 yılında tamamladı ve aynı klinikte Nöroşirürji uzmanı olarak çalışmaya 
başladı. Doçentlik unvanını Ocak 2011’de Profesörlük unvanını Mayıs 2017’de aldı.  
Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 31, ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış 17 
makalesi ve bunlara yapılmış 750’ nin üzerinde atıfı vardır. 2 adet ulusal kitap bölümü 
vardır. Uluslararası toplantılarda 57, ulusal toplantılarda 47 bildirisi sunulmuştur. Evli ve 
2 çocuk babasıdır.
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Füsun DEMİRÇİVİ ÖZER   
1959 Aydın doğumludur. İlk, orta ve lise öğrenimini İzmir’de tamamladı. 1982 yılında 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Mecburi hizmetini iki yıl süre ile Çorum 
ili Alaca ilçesi, Höyük Sağlık Ocağında tamamladı. Nöroşirürji eğitimini İzmir Atatürk 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tamamladı. 1990 yılında Zürih Üniversitesi’nde Prof. 
Dr. M. Gazi Yaşargil yanında mikroşirürji eğitimi aldı. Uzmanlık sonrası İzmir Atatürk 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde başasistan olarak çalıştı.1998 yılında Bozyaka Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği’ne şef yardımcısı olarak atandı ve 11 yıl buranın 
yöneticiliğini yaptı. 2010 yılında doçent ve İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
şefi oldu. 2017 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi kadrosuna profesör olarak atanarak, 
halen aynı bölümde eğitim sorumlusu olarak çalışmaktadır.

Onkolojik ve vasküler cerrahi ile ilgilenmektedir. Uluslararası dergilerde yayınlanmış 25, 
ulusal dergilerde yayınlanmış 40’ın üzerinde yayını bulunmaktadır.

İngilizce bilmekte olup, evli ve bir çocuk annesidir.

İhsan ANIK 
1973 yılında Aydın’da doğdu. 1991 yılında Aydın Anadolu  Lisesi’nden, 1997 yılında 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1997-1998 yılları 
arasında VKV Amerikan Hastanesinde pratisyen hekim olarak çalıştı. 1999 yılında  
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine 
başladı ve 2005 yılında uzmanlık eğitimini tamamladı. 2006-2012 yılları arasında Kocaeli 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim dalında yardımcı docent olarak çalışan 
Dr. İhsan ANIK, 2012 yılında Nöroşirürji doçent olduktan sonra aynı klinikte görevine 
devam etti.  Dr. İhsan ANIK 2018 yılında profesör oldu. Halen Kocaeli Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında çalışmaktadır.

Dr. İhsan ANIK, Türk Tabipleri Birliği, Kocaeli Tabip Odası, Türk Nöroşirürji Derneği ve 
TNDer Nöroonkolojik Cerrahi  Grubu, Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği EANS (European 
Association of Neurosurgical Societies), AANS (American Association of Neurological 
Surgeons) ve CNS (Congress of Neurological Surgeons) üyesidir.

Uluslararası SCI kapsamındaki dergilerde yayınlanmış 42 makalesi, ulusal ve uluslararası 
kongrelerde sunulmuş 72 bildirisi vardır. 

Evli ve iki çocuk babasıdır.
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Yurdal SERARSLAN   
Prof. Dr. Yurdal Serarslan, 1969, Ordu-Gölköy doğumludur.  Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nden 1993 yılında mezun oldu. Nöroşirürji uzmanlık eğitimini, aynı 
fakültede, 1999 yılında tamamladı. Samsun ve Denizli Devlet Hastanesi’nde nöroşirürji 
uzmanı olarak çalıştı. Ekim 2002 yılında, Mustafa Kemal Üniversitesi  Tayfur Ata Sökmen 
Tıp Fakültesi  Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalına kurucu Anabilim Dalı Başkanı 
olarak atandı ve bölümü kurdu. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı 
Spinal Cerrahi Ünitesinde 3 ay (2003);  Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı, Stereotaktik ve Fonksiyonel Nöroşirürji ve Ağrı Cerrahisi ünitesinde 3 ay 
(2004) ve  University of Wisconsin-Madison, The Department of Neurological Surgery, 
Research Fellow and Clinical Observer olarak 6 ay (2008- 2009, ABD) çalıştı. Ekim 2012 
tarihinde Doçent oldu. Şubat 2018 tarihinde Profesör kadrosuna  atandı. Halen,  Hatay 
Mustafa Kemal Üniversitesi, Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Anabilim Dalı Başkanlığı ve TNDer Nöroonkolojik Cerrahi Öğretim ve Eğitim Grubu 
Dönem Başkanlığı görevini yürütmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Feyza KARAGÖZ GÜZEY   
Dr. Feyza Karagöz Güzey 1967 yılında İstanbul’da doğdu. 1984 yılında İstanbul Tuna 
Lisesinden, 1990 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. 
Nöroşirürji Uzmanlık eğitimini 1990-1997 yılları arasında İstanbul Üniversitesi İstanbul 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında tamamladı. 1997-2010 yılları arasında 
Bezmialem Vakıf Gureba Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde uzman 
olarak çalıştı. Doçentlik unvanını Nisan 2010’da aldıktan sonra Ekim 2010’da Bağcılar 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniğine Klinik Şef Yardımcısı olarak atandı. 
Mart 2012’den itibaren aynı kliniğin eğitim sorumlusu olarak görevine devam etti. Mayıs 
2017’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalı Bağcılar Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine profesör olarak atandı, halen aynı 
görevi sürdürmektedir. Kendisinin uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 37, ulusal 
hakemli dergilerde yayınlanmış 34 makalesi ve bunlara yapılmış 500’ün üzerinde atıfı, 
ulusal kitaplarda 8 bölüm yazarlığı vardır. Evli ve iki çocuk annesidir.

Ahmet DAĞTEKİN
1969 yılında Mersin’de doğdu. 1986 yılında Mersin Tevfik Sırrı Gür Lisesi’nden, 1992 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1995 yılında 
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda uzmanlık 
eğitimine başladı ve 2001 yılında uzmanlık eğitimini tamamladı.  2002-2007 yılları 
arasında Tarsus Devlet Hastanesi’nde görev yaptı. 2008-2012 yılları arasında ise Mersin 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent olarak görev 
yapan Dr. Ahmet DAĞTEKİN, 2012 yılında Nöroşirürji Doçenti olmuştur.  2018 yılında 
profesör olan Dr. Ahmet DAĞTEKİN halen Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’nda görev yapmaktadır.
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Derviş MANSURİ YILMAZ   
Dr. Derviş Mansuri Yılmaz İlk, orta ve lise tahsilini Adana’da tamamladı. Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde başladığı tıp eğitimini 1999 tarihinde Çukurova Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde ( Ç.Ü.T.F) tamamladı. Aynı  yıl girdiği tıpta uzmanlık sınavını başarı 
ile geçerek, Ç.Ü.T.F. Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında ihtisasa başladı. Beyin ve 
sinir cerrahisi ihtisasını 2005 yılında tamamladı. 2005-2006 tarihleri arasında aynı klinikte 
Uzman doktor olarak çalışmaya devam etti. 2006-2007 tarihleri arasında Merzifon Asker 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi kliniğinde askerlik vazifesini tabip teğmen olarak yaptı. 
Ç.Ü.T.F. Beyin ve Sinir Cerrahisinde, 2007-2009 tarihleri arasında Uzman doktor, 2009-
2012 tarihleri arasında yardımcı doçent doktor olarak çalışmalarına devam etti.

2008 yılında Türk Nöroşirürji Derneği (TNDer) Yurtdışı Özel Konular Burs programları 
ödülünü kazandı. 2011 yılında yüksek öğretim kurumunun (YÖK) öğretim üyesi bursu ile 
üç ay süre ile Amerika Birleşik Devletleri’nde, Northwestern University, Feinberg School 
of Medicine, Children’s Memorial Hospital’da Pediatrik Nöroşirürji kliniğinde gözlemci 
olarak çalışmalara katıldı.

2008-2010 tarihleri arasında TNDer Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu üyeliği, 2009-2010 
tarihleri arasında Ç.Ü.T.F’de etik kurulu üyeliği, 2013-2015 tarihleri arasında  Çukurova 
Üniversitesi Tıbbi Bilimler Deneysel Araştırma ve Uygulama Merkezi (TIBDAM) Müdür 
yardımcılığı görevini yapmıştır.

Nisan 2012’de Doçentlik sınavını başaran, Dr. Derviş Mansuri Yılmaz, 17. O7. 2018 
tarihinde Profesör kadrosuna atanmıştır. Şu anda Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Balcalı Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim dalında bilimsel ve klinik çalışmalarına 
devam ederken, aynı zamanda Özel Adana Ortadoğu Hastanesine çalışmaktadır. 

Alper KARAOĞLAN    
1971 yılında Burdur’da dünyaya geldim. İlkokulu Burdur Gazi İlkokulu’nda, ortaokulu 
Mersin Ortaokulu’nda, lise öğrenimimi Mersin Tevfik Sırrı Gür Lisesi’nde tamamladım. 
1997 yılında tıpta uzmanlık sınavını kazanarak İstanbul Taksim Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği’nde asistan olarak göreve başladım. 2003 
yılında uzmanlık sınavına girerek Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı olmaya hak kazandım. 
2004 tarihinde Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde 
Başasistan olarak göreve başladım ve 4 yıl bu görevi sürdürdüm. 2008’de Maltepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği’nde yardımcı doçent, 2012 tarihinde de 
doçentlik unvanını aldım. Evli ve 2 çocuk babasıyım.
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Hasan MİRZAİ    
1963 Tebriz/İran doğumlu olan Dr. Hasan MİRZAİ ilk, orta ve lise eğitimini İran’da 
tamamladıktan sonra 1984 tarihinde Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde tıp eğitimine 
başladı. 1990 mezuniyetinden sonra Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
kliniğinde asistan doktor olarak göreve başladı. 1996’da Uzman oldu. Asistanlık eğitimi 
süresince “Universita Cattolica Del Sacro Cuore Istituto Di Neurochirurgia, Roma’’da. 
Profesör Dr. Dirroco’nun yanında  pediyatrik nöroşirürji deneyimini tamamladı. 1998 de 
Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi beyin cerrahisi anabilim dalında yardımcı doçent 
olarak göreve başladı. 2001 yılında “Department of Neurosurgery Academic Teaching 
Hospital Hannover Nordstadt” Profesör Samii’nin yanında fellow-ship olarak çalıştı. 2006 
da Doçent unvanını alan Dr Hasan MİRZAİ 2018 yılında Profesör oldu.

Serkan ŞİMŞEK      
1992 yılında Ankara üniversitesi Tıp fakültesinden mezun oldum. 6 aylık Yozgat merkez 
mecburi hizmette bulundum. 1993 yılında eski adı ile SSK Ankara Dışkapı Eğitim ve 
araştırma hastanesinde Asistan olarak göreve başladım. 1998 yılında Nöroşirürji uzmanı 
oldum ve aynı hastanede göreve devam ettim.  2001 yılında Başasistan kadrosu alarak 
görevime devam ettim. 2005-2006 yılları arasında Virjinya üniversitesi Nöroşirürji 
Bölümünde araştırma görevlisi olarak çalıştım. 

2006 yılında Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimileri Enstitüsü Anatomi Anabilim dalında 
klinik Anatomi doktora programına başladım ve 2010 yılda Anatomi doktoru unvanını 
aldım. 

2010 yılda Nöroşirürji Doçenti unvanını aldım. 2012 yılında sağlık bakanlığından istifa 
ederek Lokman Hekim hastanesinde çalışmaya başladım. 2011 yılda THK üniversitesinde 
Finans tezsiz yüksek lisans programını tamamladım.  

2018 yılında Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesinin kurulması ile aynı üniversitede 
Profesör unvanını aldım. Halen Derneğimizin Spinal periferik sinir cerrahisi grubunun 
dönem başkanlığını yürütmekteyim. 

Evli ve iki kızım var. 
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İlker SOLMAZ      
1972 yılında Çorum’da doğdu. 1989 yılında Çorum Atatürk Lisesi’nden, 1996 yılında 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1996-1998 yılları 
arasında Şanlıurfa-Halfeti ilçesinde pratisyen hekim olarak çalıştı. 2000-2005 yılları 
arasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda 
uzmanlık eğitimini aldı. 2005-2008 arası Etimesgut Asker Hastanesi’nde Beyin Cerrahisi 
uzmanı olarak görev yaptı. 2008-2013 tarihleri arası Gülhane Askeri Tıp Akademisi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent, 2013-2018 tarihleri arasında ise 
doçent olarak görev yaptı. 2018 yılında Profesör oldu. Halen Hitit Üniversitesi Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında görev yapmaktadır.

Spinal ve periferik sinir cerrahisi ve endoskopik cerrahi ile ilgilenmektedir.

Uluslararası dergilerde yayınlanmış 45 makalesi, ulusal dergilerde yayınlanmış 19 makalesi, 
uluslararası ve ulusal kongrelerde sunulmuş 73 adet bildirisi vardır.

Halil İbrahim SEÇER      
1965 yılında Konya’da doğdu. 1990 yılında Ankara Gülhane Askeri Tıp Fakültesi’nden 
mezun oldu. 1998 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi İstanbul Haydarpaşa 
Eğitim Hastanesi’nde beyin ve sinir cerrahisi alanında ihtisasını tamamladı. 7 yıl farklı 
hastanelerde beyin ve sinir cerrahisi uzmanı olarak çalıştıktan sonra 2005 yılında Ankara 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Beyin ve Sinir Cerrahisi kliniğinde öğretim üyesi olarak 
göreve başladı. Amerika Birleşik Devletleri’nde özellikle endoskopik kafa tabanı cerrahisi 
ve endoskopik omurga cerrahisi konularında ve Almanya’da omurga cerrahisi konularında 
eğitim aldı. 2010 yılında doçent oldu. 2011 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi’ndeki 
görevinden emekli olup Ankara Özel Akay Hastanesi ve TOBB Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesinde görev yaptıktan sonra 20 Eylül 2016 tarihinden itibaren Yakın Doğu 
Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Girne Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde çalışmaya 
başladı.  Ulusal ve uluslararası birçok konusu ile ilgili dernek ve gruplarda aktif üyeliği 
mevcuttur. Bir dönem Türk Omurga Derneği yönetim kurulu üyeliği de yapmıştır. 
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Kutlama

DOÇENT OLAN ÜYELERIMIZ
Türk Nöroşirürji Derneği olarak, doçent olan üyelerimizi kutlar, bundan sonraki meslek yaşamlarında da başarılarının 
devamını dileriz.

Ali SAMANCIOĞLU
1970 Akhisar doğumluyum. İlk, orta ve lise eğitimimi Salihli’de tamamladıktan sonra 
üniversite eğitimimi Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinde 1987-1993 yıllarında tamamladım. 
1995 yılında SSK İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastahanesinde Nöroşirürji 
İhtisasıma başladım. SSK Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastahanesi, İzmir Atatürk 
Eğitim Araştırma Hastahanesi ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniklerinde 
asistanlık eğitimimi tamamlayarak 2000 yılında Nöroşirürji uzmanı oldum. 1 yıl mecburi 
hizmetimi Turgutlu Devlet Hastahanesinde tamamladıktan sonra İzmir Buca SSK 
Hastahanesi Nöroşirürji kliniğine başladım. 2013 yılında 1 yıl Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent olarak görev 
yaptım. Daha sonra ailevi nedenler ile ayrılarak, eski görev yerim İzmir Buca Seyfi 
Demirsoy Devlet Hastahanesi Nöroşirürji Kliniğine dönmek zorunda kaldım. Halen aynı 
klinikte çalışmaktayım. 02.Nisan 2018 tarihi itibari ile Doçent Doktor unvanını aldım.

Rengül hanım ile evli olup, Bahri Can ve Zahide Ece’nin babasıyım.

Selin TURAL EMON  
24.09.1973 yılında Çankırı’da doğdu. İlk-ortaokulu ve lise eğitimini İzmir’de tamamladı. 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1996 yılında mezun oldu. Bakırköy Ruh ve Sinir 
Hastalıkları Hastanesi III. Nöroşirürji Kliniğinde uzmanlık eğitimini aldı. Haydarpaşa 
Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde çalışmaya devam etmektedir. Evli ve bir kız 
çocuğu annesidir.



80 Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Başak CANER 
1976 yılında İstanbul’da doğdu. 1995 yılında Sankt Georg Avusturya Lisesi’nden, 2001 
yılında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 2001- 2008 yılları arasında 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’ndan uzmanlık eğitimini aldı. 
Gümüşhane’de 2 yıl mecburi hizmetini tamamladıktan sonra Göztepe Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde başasistan olarak göreve başladı. 2002 yılında DAAD bursuyla 6 ay süreyle 
Almanya’da gliomlarda kök hücre tedavisi, 2010-2012 yılları arasında California’da Zhang 
Neurosience Laboratuvarında postdoktoral fellow olarak subaraknoid kanamalarda erken 
beyin hasarı konusunda çalışmalar yaparken bir yandan da gliomalarda nöral kök hücre 
tedavisi çalışmasını yönetti. 2007 yılında EANS kurslarını tamamlayarak EANS Board 
ve Türk Nöroşirürji Derneği Yeterlilik Sınavı 1. Bölümlerini başarıyla geçti. 2013 yılında 
Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Araştırma Ödülü’nü, aynı yıl WFNS kongresinde Prof 
Ming Kao Chen En İyi Araştırma Ödülü’nü kazandı. 2009-2012 yılları arasında Türk 
Nöroşirürji Derneği Genç Nöroşirürjiyenler Kurulu’nda görev yaptı. 2017 yılında doçent 
oldu. İleri düzeyde Almanca ve İngilizce bilmektedir, evli ve bir çocuk annesidir. 

Coşkun YOLAŞ 
15.10.1954 tarihinde  Erzurum ili Şenkaya İlçesi Şenpınar köyünde doğdum. 1970-1971 
döneminde Ankara Yüksek Öğretmen Okulu hazırlık Lisesinden  mezun oldum. 1971-
1972 tarihinde Atatürk Üniversitesi  Tıp Fakültesine girdim. 10.11.1978 tarihinde Tıp 
Fakültesinden mezun oldum. 29.12.1978 tarihinde Erzurum İli Olur İlçesi Merkez  Sağlık 
Ocağı Tabipliğine atandım. 1979 yılında Atatürk Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahi 
Kliniğine asistan olarak girdim. 1984 yılında Beyin Cerrahi Uzmanı olarak Giresun Devlet 
Hastanesine atanarak 2 yıl süre ile mecburi hizmetimi yaptım. 1986 yılında Merkezi  
Doçentlik Yabancı  Dil Sınavını kazandım. 1986-1987 yıllarında 16 ay süre ile İzmir 
800 yataklı Askeri  Hastanede Asteğmen rütbesi ile askerlik yaptım. 1988 yılında isteğim 
üzerine Erzurum Numune Hastanesine atandım. 1993 yılında Sağlık Bakanlığının açtığı 
Erzurum Numune Hastanesi Şef muavinliği sınavını kazandım. 2008 yılında Erzurum 
Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadrosuna geçtim. Halen  bu hastanede Beyin ve 
Sinir Cerrahi Kliniği İdari ve Eğitim sorumlu hekim olarak görev yapmaktayım. 2015 
yılında Türk Nöroşirürji  Derneğinin yaptığı Yeterlilik sınavını kazanarak Yeterlilik belgesi 
aldım.

Araştırma grubumuzla yaptığımız  eksprimental  çalışmalar ile 2015 yılı ve 2017 Türk 
Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Nurcan  ÖZDAMAR Nörovasküler Alanda En iyi Bilimsel 
Çalışma ve 2017 yılı Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Araştırma dallarında  birincilik 
ödüllerini kazandık.                                                                                                                            

2017 yılında Erzurum’da yılın hekimi seçildim. 9 Ekim 2017 yılında Doçentlik sınavını 
kazandım. İngilizce bilmekteyim.

Evliyim, 2 çocuğum var. 
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Çağlar TEMİZ 
06.01.1972 tarihinde Amasya’da doğdum. 1983 yılında Ankara Yücetepe İlköğretim 
Okulu’ndan 1986 yılında Ankara Anıttepe Lisesi Ortaokul Bölümünden ve 1989 
yılında Zonguldak Mehmet Çelikel Lisesi’nden  mezun olarak ilk, orta ve lise eğitimimi 
tamamladım. 1997 yılında Gülhane Askeri Tıp Akademisi’nden mezun oldum. 1997-
1998 arasında stajyer teğmen olarak GATA’da görev yaptıktan sonra aşağıda belirtilen 
yerlerde görev yaptım:

1998-2000 yılları arasında Jandarma Çakırsöğüt Komando Tugayı-Şırnak’ta Sağlık Şube 
Müdürü ve Revir Tabibi 

2000-2003 yılları arasında Beytepe Okullar Komutanlığı Reviri’nde Revir Tabibi 

2003-2009 yılları arasında GATA Beyin ve Sinir Cerrahisi AD’da Nöroşirürji İhtisasımı 
tamamladım. 

2009-2011 yılları arasında Konya Asker Hastanesi’nde Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı 

2011-2012 yılları arasında GATA Beyin ve Sinir Cerrahisi AD’da Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı 

24.09.2012 tarihinde yapılan Yrd.Doçentlik sınavını kazanarak Yrd. Doçent oldum.  
26.08.2016 tarihinde kadar GATA Beyin ve Sinir Cerrahisi AD’da Yrd. Doçent /öğretim 
üyesi olarak görev yaptım. 

26.08.2016 tarihinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğretim üyesi kadrosuna atandım. 

19.04.2018 tarihinde doçentlik unvanı aldım. Halen Gülhane Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde Doçent/öğretim üyesi olarak çalışmaktayım.

İngilizce bilmekteyim. Evli ve bir çocuk babasıyım.

Emre Cemal GÖKCE 
25.04.1975 Bolu doğumlu olup, ilköğretimini Bolu’da, orta öğretimini TED Karabük 
Kolejinde, lise öğretimini Bolu Anadolu Lisesinde tamamladı. 1993 yılında tıp eğitimine 
başladığı Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1999 yılında mezun oldu. 2 yıl 
süre ile Bolu Karacasu Sağlık Ocağında ve 112 Acil Sağlık Hizmetlerinde pratisyen hekim 
olarak görev aldı. 1 Temmuz 2002 tarihinde Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim dalında başladığı uzmanlık eğitimini 27 Temmuz 2007 tarihinde tamamladı. 
Mecburi hizmet yükümlüsü olarak Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 
2007 ve 2010 tarihleri arasında uzman hekim olarak görev yaptı. Askerlik görevini Ankara 
Beytepe Asker Hastanesinde yerine getirdikten sonra Ağustos 2011 tarihinde Turgut Özal 
Üniversitesi Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı yardımcı doçent kadrosuna 
atandı. Mart 2016 tarihine kadar yardımcı doçent kadrosunda çalıştıktan sonra Ankara 
Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Kliniğinde çalışmaya başlamış, Aralık 2017 tarihinde yapılan sınavda başarılı 
olarak doçent unvanını almıştır. 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 27, ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış 8 
makalesi ve bunlara yapılmış 184 atıfı vardır. Halen Ankara Dr. Abdurrahman Yurtaslan 
Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde çalışmaya 
devam etmektedir. Türk Nöroşirürji Derneği üyesidir. Evli ve iki çocuk babasıdır.
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Güner MENEKŞE  
Dr. Güner Menekşe, 1978 yılında Ankara’da doğdu. 1995 yılında Ankara Lisesi’nden 
mezun oldu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 2002 yılında bitirerek Tıp Doktoru 
unvanını aldı. 2002-2003 yılları arasında Malatya Pütürge Devlet Hastanesi’nde pratisyen 
hekim olarak devlet hizmeti yükümlülüğünü tamamladı. Askerlik görevini yedek subay 
olarak 2003-2004 yılları arasında Çanakkale’de yaptı. 2005-2011 yılları arasında Ankara 
Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde uzmanlık eğitimini 
tamamladı. 2011 yılında Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde çalışmaya başladı. Ocak-Nisan 2014 süresince ABD, Wisconsin Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği’nde Prof. Dr. Mustafa Başkaya’nın yanında “Research 
Fellow” ve “Clinical Observer” olarak çalıştı. 2014-2015 yılları arasında ABD, Pittsburgh 
Üniversitesi Tıp Fakültesi (UPMC), Kafa Tabanı Cerrahisi Merkezi’nde Dr. Paul 
Gardner’ın yanında “Clinical Observer” olarak çalışmalarına devam etti. 2015 yılından 
itibaren Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği’nde çalışmaya devam 
etmektedir. 19 Nisan 2018 tarihinde “Nöroşirürji Doçenti” ünvanını almaya hak 
kazanmıştır. 

2017 yılı itibariyle, Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 27 makalesi, Ulusal 
hakemli dergilerde yayınlanmış 10 makalesi vardır ve bu makalelere 50’den fazla atıf 
yapılmıştır. 4 adet kitap bölüm yazarlığı, ulusal ve uluslararası farklı bilimsel toplantılarda 
sunulmuş 100’ün üzerinde sözlü ve yazılı bildirisi bulunmaktadır. 

Türk Nöroşirürji Derneği tarafından yapılmış olan Yeterlik yazılı ve sözlü sınavlarında 
başarılı olarak “Yeterlik Belgesi” almaya hak kazanmıştır.  

Türk Tabipleri Birliği, Türk Nöroşirürji Derneği, The Spine Society of Europa 
(EUROSPINE), Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi Grubu, 
Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkolojik Cerrahi Öğretim ve Eğitim Grubu (TURNOG) 
üyesidir. İyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve 1 çocuk babasıdır. 

Nuriye Güzin ÖZDEMİR  
28.01.1969’da Denizli’de doğdu. Orta eğitimini Konya Anadolu Lisesi, lise eğitimini 
Ankara Fen Lisesi’nde tamamladı. 1993 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
(İng.)’den mezun olarak aynı yıl Haseki Devlet Hastanesi’nde Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde uzmanlık eğitimine başladı. 1997 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda devam ettiği eğitimini 2002 yılında 
uzman doktor olarak tamamladı. 2003’te Erzurum Numune Hastanesi’ne atandı. 2008-
2010 yılları arasında Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde uzman doktor olarak çalıştı. 2010 yılından itibaren halen görev yapmakta 
olduğu İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği’nde 
çalışmaya devam etmektedir. 11.12.2017 tarihinde doçent unvanı aldı.
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Mehmet Osman AKÇAKAYA   
1980 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi’nden 2005 
yılında mezun oldu. 2006 yılında İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisasına başladı. 2010 yılında 4 ay süreyle İsrail’de 
Tel Aviv Üniversitesi Sourasky Medical Center’da Prof. Dr. Shimon Rochkind’in yanında 
periferik sinir ve brakiyal pleksus mikrocerrahisi alanında çalıştı. 4 yıllık EANS (Avrupa 
Nöroşirürji Dernekleri Birliği) eğitim programını tamamlayarak Ağustos 2012’de EANS 
Avrupa Board sınavını kazandı. Şubat 2013’te ihtisasını tamamladı. 2013-2015 yıllarında 
GOP Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesinde uzman olarak çalıştı. 2015 yılından 
bu yana Liv Hospital Ulus, İstanbul’da çalışmaktadır. 2016 yılından bu yana İstinye 
Üniversitesi Tıp Fakültesi kadrosunda yer almaktadır. 2017 yılında sözlü sınavda başarılı 
olarak Doçent unvanını almıştır. Ekim 2017-Mart 2018 tarihleri arasında Almanya’da 
Medizinische Hochschule Hannover’de Prof.Dr. Joachim Krauss’un yanında Stereotaktik 
ve Fonksiyonel Nöroşirürji alanında “Clinical Fellowship” yapmıştır. 

Almanca ve İngilizce bilen; evli ve iki çocuk babası olan Mehmet Osman Akçakaya’nın 
SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınlanmış 35 makalesi, ulusal ve uluslararası 
toplantılarda sunulmuş 80 kadar bildirisi vardır. Halen üçü SCI-E kapsamında olmak 
üzere 5 uluslararası dergide hakemlik yapmaktadır. 

Ramazan KAHVECİ   
1978 yılında Balıkesir’de doğdum. İlk-orta ve lise tahsilimi Balıkesir’de tamamladım. 2003 
yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldum. 2009 yılında Dışkapı 
Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Beyin ve Sinir Cerrahi Kliniği’nde 
uzmanlık eğitimimi tamamladım. Daha sonra sırasıyla Hakkari Devlet Hastanesi, 
Kayseri Asker Hastanesi, Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi, Özel Polatlı Can Hastanesi 
ve Çanakkale Devlet Hastanesi’nde çalıştım. 2017 Kasım ayından itibaren Balıkesir 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi  Beyin ve Sinir Cerrahi 
Kliniği’nde çalışmaktayım.

Serhat PUSAT 
1976 yılında Elazığ’da doğdu. İlk orta ve lise tahsilini Elazığ’da tamamladı. 1994 yılında 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi Tıp Fakültesini kazandı ve 2000 yılında mezun oldu. 
2001-2004 yılları arasında Batman Hava Meydan Komutanlığında mecburi hizmetini 
tamamladı. 2004-2010 yılları arasında GATA Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniğinde ihtisas yaptı. 2010-2012 yılları arasında GATA Tıp Fakültesinde, 2012-2015 
yılları arasında Etimesgut Asker Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde uzman hekim 
olarak görev yaptı. 13.0.2017 tarihinde Doçent oldu. Halen Sultan Abdulhamid Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olarak görev yapmaktadır. Evli 
ve 2 çocuk babasıdır. 
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Şahika LİVA CENGİZ  
İlk ve orta öğretimimi  Gaziantep Vakıf Koleji ve Anadolu Lisesinde İngilizce  ve ek dil 
olarak Almanca  yaptım. 1992 yılında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 
oldum. 2003 yılında Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisinden 
uzmanlığımı  aldım. Mecburi hizmetimi Şırnak Devlet Hastanesinde yaptım. 2004 -2013 
yılları arasında  Meram Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisinde yardımcı doçent olarak 
çalıştım. Beyin tümörleri genetiği  konusunda  Fransa’da fellowship ödülü aldım.  Tez 
hocalığı ABD, İtalya, Fransa gibi ülkelerde sözel veya yazılı bildirilerim oldu. 2018 yılında 
doçentliğimi aldım. Halen memleketim olan Antalya’da  Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde çalışmaktayım.

Tamer ALTAY  
1966 yılında Trabzon’da doğdu. 1982 yılında Trabzon Lisesi’nden, 1988 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. Aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda uzmanlık eğitimine başladı ve 1995 yılında uzmanlık 
eğitimini tamamladı. 2001-2006 yılları arasında ABD’de Washington Üniversitesi (St. 
Louis) Nöroşirürji ve Neuroscience Departmanlarında research ve postdoctoral fellow olarak, 
serebral iskemi, 2006-2008 yılları arasında Cleveland Clinic Neuroscience ve Nöroşirürji 
departmanlarında subaraknoid kanama ve vazospazm konusunda postdoctoral fellow, ve 
de serebrovasküler cerrahi alanında klinik fellow olarak çalıştı.. 2008-2009  yılları arasında 
Arkansas Üniversitesi Nöroşirürji departmanında serebrovasküler cerrahi alanında klinik 
fellow’luğun ardından, 2010-2011 yılları arasında aynı departmanda klinik instructor 
olarak çalışmasını sürdürdü. 2011-2012 yılları arasında Utah Üniversitesi Nöroşirürji 
departmanında kafa tabanı cerrahisi alanında klinik fellow’luğunu tamamlayarak Türkiye’ye 
döndü. 2012-2013 yılları arasında Ankara Medicana International Hospital, 2013-2014 
yılları arasında Medipol Üniversitesi Hastanesi ve 2014-2016 yılları arasında Haydarpaşa 
Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji kliniklerinde çalışmalarını sürdürdü. 
2018 de Nöroşirürji doçenti olan Dr. Tamer Altay, 2017’den bu yana halen Okmeydanı 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji kliniğinde görev yapmaktadır.

Tibet KAÇIRA   
1976 Mersin doğumlu, evli ve bir çocuk babasıdır. İçel Mersin Anadolu Lisesi’nden 1994 
yılında mezun oldu. Tıp doktoru unvanını 2000 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi’nden mezun olarak aldı. Uzmanlık eğitimini 2006 yılında  Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında tamamladı. 2007-2010 tarihleri arasında uzman 
olarak İstanbul Paşabahçe Devlet Hastanesinde çalıştı. 2010-2013 yıllarında Acıbadem 
Fulya Hastanesinde uzman olarak  görev aldıktan sonra 2013 yılında Sakarya Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda Yard.Doç ünvanı ile çalışmaya başladı. 2014 
yılında  bir süre endoskopik hipofiz ve kafa tabanı cerrahisi alanında çalışmalarda ve 
gözlemlerde bulunmak üzere İtalya’da Napoli Federico II Üniversitesinde bulundu. Ekim 
2017 de Doçent unvanı aldı. Halen Sakarya Üniversitesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 
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Tarık AKMAN  
19.09.1972 Ankara’ da doğdum. İlk-orta-lise Ankara Yükseliş Koleji’ nde okudum. 
1992-1998 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. 2000 yılında Askerlik 
hizmetimi yaptım. 2001-2002 yılları arasında SSK Polatlı Hayrettin Erkmen Devlet 
Hastanesinde Acil Serviste pratisyen hekimlik görevimi yaptım. 2003-2009 yılları araında 
Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Uzmanlığımı aldım. 2010-2011 yılları 
arasında Hakkari Devlet Hastanesinde mecburi hizmetimi yaptım. 2011 yılından beri 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin-Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalında görev yapmaktayım. 2018 yılında Doçentlik unvanını almaya hak kazandım.

İngilizceyi iyi derecede bilmekteyim. Bekarım. Kraniyal, spinal, vasküler, pediyatrik ve 
periferik sinir hastalıkları ilgi alanlarımdır. Uluslararası hakemli dergilerde 26 adet, Ulusal 
hakemli dergilerde 19 adet makalem vardır. 24.04.2018 tarihinden itibaren Çanakkale 18 
Mart Üniversitesi Nöroşirürji AD Başkanlığını yapmaktayım.

Feyzi Birol SARICA  
1971 yılında Almanya doğumlu olan Dr. Feyzi Birol Sarıca, evli ve iki çocuk babasıdır. İlk 
ve Orta eğitimini Ardahan’da, Lise eğitimini Ankara Mustafa Kemal Lisesi’nde tamamladı. 
1997 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirerek Tıp Doktoru unvanını aldı. 
1998-1999 yılları arasında 16 ay süre ile İstanbul Tuzla Piyade Okulu’nda askerlik 
hizmetini yerine getirdi. 2000 yılında Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi kliniğinde Araştırma görevlisi olarak başladığı Uzmanlık eğitimini 
2005 yılında “Supratentorial glial tümörlerde prognostik faktörler” isimli Uzmanlık 
tezi ile tamamlayarak Uzman Doktor unvanını aldı.  2006 yılında Başkent Üniversitesi 
Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Adana Uygulama ve Araştırma 
Hastanesinde Uzman Doktor olarak çalışmaya başladı ve 2008-2015 yılları arasında aynı 
üniversitede Öğretim Görevlisi Doktor olarak çalışmaya devam etti. 2016 yılında Ankara 
Kudret International Hospital’de çalıştı. 2017 yılında Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda Yardımcı Doçent Doktor olarak çalışmaya 
başladı ve Anabilim Dalı Başkanı olarak atandı. 2018 Mart ayında Doçent Doktor 
unvanını aldı. Halen aynı üniversitede Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanlığı 
ile Klinik ve İdari Sorumlusu olarak görev yapmaktadır. Türk Nöroşirürji Derneği ve Sinir 
Sistemi Cerrahisi Derneği üyelikleri bulunmaktadır.

Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan 23 adet makale,  Ulusal hakemli dergilerde 
yayımlanan 8 adet makale, Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında 
basılan toplam 12 adet bildiri, Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında 
basılan 42 adet bildiri, SCI indeks kapsamında yazılan 1 adet Uluslararası kitap bölümü 
mevcuttur. Türk Nöroşirürji Derneği tarafından düzenlenen; Serebrovasküler Cerrahi 
ile Hidrosefali ve Spinal Disrafizmler Eğitim kurslarına katıldı. Ayrıca birçok ulusal ve 
uluslararası bilimsel kongre, sempozyum ve çalıştaylara katıldı. Genel Nöroşirürji’nin 
yanısıra Nöroonkoloji ve son yıllarda Serebrovasküler Cerrahi alanına ilgi duymaktadır.
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Mehmet Reşid ÖNEN
1973 yılında Diyarbakır’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Diyarbakır’da tamamladıktan 
sonra 1992-1998 yılları arasında Dicle Üniversitesi Tıp fakültesinde okudu. 1999-2002 
yıllarında Karaman ve Mersin illerinde pratisyen hekim olarak çalıştı. 2002-2008 yılları 
arasında Dr Lütfü Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi 
ihtisasını yaptı. Bunu takip eden yıllarda Ankara Beytepe Hastanesinde askerlik görevini 
yaptıktan sonra, Çankırı Devlet Hastanesinde zorunlu hizmetini tamamladı. 2011 
yılından sonra Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 
çalışmaktadır.

2014-2015 yılları arasında Wisconsin Üniversitesi Nöroşirürji departmanında kafa tabanı 
ve vasküler cerrahi üzerine ve Yeditepe Üniversitesi Nöroşirürji bölümünde epilepsi 
cerrahisi üzerine fellowship olarak çalıştı. Ülkemizde ilk robotik omurga cerrahisi üzerine 
çalışmalar yaparak bu konudaki çalışmalarını yayınlandı.

Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Mehmet Akif DURAK 
1976 yılında Malatya’da doğdu. 1993 yılında Malatya Lisesi’nden, 2000 yılında İnönü 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 2000-2003 yılları arasında pratisyen hekim 
olarak Bitlis’te çalıştı. 2003 yılında İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda uzmanlık eğitimine başladı ve 2009 yılında uzmanlık eğitimini tamamladı. 2009-
2010 yılları arasında Yüksekova Devlet Hastanesi’nde Nöroşirürji uzmanı olarak çalıştı. 
2010-2012 yılları arasında Namık Kemal Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda 
Yardımcı Doçent olarak görev yaptı. 2013’ten itibaren İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda  Yardımcı Doçent olarak görev yapan Dr. Mehmet Akif 
DURAK 2018 yılında Doçent oldu. Dr. Mehmet Akif DURAK halen İnönü Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda görev yapmaktadır. Uluslararası hakemli 
dergilerde yayınlanmış 12, ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış 5 makalesi ve bunlara 
yapılmış 150’nin üzerinde atıfı vardır. Uluslararası toplantılarda 5, ulusal toplantılarda 55 
bildirisi sunulmuştur. Evli ve 4 çocuk babasıdır.

Erdal Reşit YILMAZ 
1966 yılında Kayseri’de doğdu. 1989 yılında Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun 
oldu. 2005 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalından uzmanlığını aldı. Bir yıl Siirt Devlet Hastanesinde çalıştı. Halen Ankara Dışkapı 
Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesinde çalışmaktadır. 

17-07-2018 tarihinde doçentlik unvanını aldı. Yayınlanmış yurtdışı 35 makalesi, yurtiçi 
16 makalesi, 3 kitap bölümü vardır. İki uluslararası kitap yazmıştır. 4 adet uzmanlık tezi 
yönetimi vardır. 

Evli ve bir çocuk babasıdır. 



87Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Rafet ÖZAY 
01/12/1970 tarihinde Balıkesir/Kocaören köyünde doğdum. 1987 yılında GATA 
Askeri Tıp Fakültesinde başladığım tıp eğitimini 1997 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesinde tamamladım. 2005 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Kliniğinden uzmanlık aldım.  Akşehir Devlet Hastanesi / Konya, Fatih 
Üniversitesi Hastanesi / Ankara ve  Beyhekim Devlet Hastanesi / Konya hastanelerinde 
uzman doktor olarak çalıştım. 2010 yılında başasistan olarak  Etlik İhtisas Hastanesi 
/ Ankara ve 2012 yılında SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt E.A.H /Ankara hastanelerine 
atandım. Halen  SBÜ Dışkapı Yıldırım Beyazıt E.A.H Nöroşirürji Kliniğinde başasistan 
olarak görevime devam etmekteyim. Evli ve iki çocuk babasıyım. 

Haydar ÇELİK  
1976’da Almanya’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara’da tamamladıktan sonra 
1999’da Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olarak Tıp Doktoru 
unvanını aldı. 1999-2001 yılları arasında Trabzon Çarşıbaşı ilçesinde pratisyen hekim 
olarak çalıştı. 2001-2006 yılları arasında Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniğinde uzmanlık eğitimimi tamamladı. Askerlik görevini yedek subay 
olarak 1 yıl süreyle Van Asker Hastanesi’nde tamamladı. 2008-2013 yılları arasında 
Çankırı Devlet Hastanesi, Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi, Beypazarı Devlet Hastanesi 
ve Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nda Uzman Hekim olarak görev yaptı. 2013 
yılında yapılan sınavda başarılı olarak Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’ne Başasistan olarak atandı. Halen aynı kurumda çalışmakta olup, 19 Nisan 2018 
tarihinde Doçent unvanı almıştır. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış 28 adet, 
Ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış 13 adet makalesi ve bu makalelere yapılmış 40’ın 
üzerinde atıfı mevcuttur. Ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılarda sunulmuş 100’ün 
üzerinde sözlü ve yazılı bildiri, 6 adet kitap bölümü mevcut olup, 2015 yılında yapılan 
TNDer Spinal Deformiteler Sempozyumu’nda Yılın Bildirisi Ödülünü almıştır. Evli ve iki 
kız çocuğu babasıdır.
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Selçuk ÖZDOĞAN 
1978 yılında Mersin’de doğdu. 1996 yılında İçel Anadolu Lisesi’nden mezun oldu. 2005 
yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, 2006 yılında Ufuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda başladığı uzmanlık 
eğitimini 2011 yılında tamamladı. Muş Devlet Hastanesi’nde  Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı olarak Devlet Hizmet Yükümlülüğü’nü tamamladı. 2013 yılında Yeditepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda “Clinical Fellow” 
olarak çalıştı. Ağustos 2013’te Saint Louis University’de Prof. Dr. M. Gazi Yaşargil ile 
çalıştı. Aynı yıl Yeditepe Üniversitesi Moleküler Tıp Doktora Programı’na başladı. 2014 
yılında Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
göreve başladı ve geçici görevlendirme ile Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne atandı. 2015 yılında Başasistanlık sınavını kazanarak Dr. Lütfi Kırdar 
Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde Başasistan olarak görev yapmaya başladı. 
Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve İstanbul Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde geçici görevlendirmeler ile Başasistan olarak görev yaptı. 

2011 yılında Türk Nöroşirürji Derneği’ne üye oldu. Türk Nöroşirürji Derneği 
Nöroanatomi, Nörovasküler ve Nöroonkoloji gruplarına üyedir. Ayrıca Türk Omurga 
Derneği ve The European Association of Neurosurgical Societies üyesidir.

2017 yılında Türk Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Hamit Ziya Gökalp Genç Nöroşirürjiyen 
Teşvik Üçüncülük Ödülü’ne, 2018 yılında Türk Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Mahir 
Tevruz Bilimsel Araştırma Ödülü’ne ve 2018 yılında Spinal Cerrahide Komplikasyonlar 
Sempozyumu En İyi Sözlü Bildiri İkincilik Ödülü’ne layık görüldü.

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 28 ve ulusal hakemli dergilerde yayınlanmış 
44 makalesi, 22 adet kitap bölüm yazarlığı, 1 adet kitap editör yardımcılığı, farklı bilimsel 
toplantılarda sunulmuş uluslararası ve ulusal, sözlü ve poster toplam 50’ den fazla bildirisi 
bulunmaktadır. 

Ekim 2018’de Doçent unvanı aldı. Halen Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda Başasistan olarak görev yapmakta 
olup Yeditepe Üniversitesi Moleküler Tıp Doktora Programı “Tez Sunumu” aşamasındadır.

Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Rahşan KEMERDERE 
1978 yılında İstanbul’da doğdu. İlkokulu Altunizade ilköğretim okulu, ortaokul ve liseyi 
Haydarpaşa lisesinde okudu. 2002 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun 
oldu. Uzmanlık eğitimini 2002-2008 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi A.D.’da tamamladı. Mecburi hizmetini 2009-2010 
yılları arasında Nevşehir İ.Şevki Atasagun Devlet Hastanesinde yaptı. TNDer bursu ile 
2014-2015 yıllarında 6 ay süreyle gittiği Fransa, Montpellier Üniversitesi Gui de Chauliac 
Hastanesi Nöroşirürji bölümünde, uyanık kraniotomi ve düşük dereceli gliomlar üzerine 
Prof. Dr. Hugues Duffau ile çalıştı. 2011 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Anabilim Dalında uzman olarak çalışmaya başladı. 11.12.2017 tarihinde doçent 
unvanı aldı.
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Mesut METE 
1979 yılında Adıyaman’da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Adıyaman’da tamamladı. 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesinden 2003 yılında mezun oldu. 2004 
yılında S.B. İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin Cerrahi Kliniğinde Beyin 
Cerrahi ihtisasına başladı. 2010 yılında uzman oldu. 2010-2012 yılları arasında Nevşehir 
Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmetini yaptı. 2012 yılında Celal Bayar Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim dalında uzman olarak çalışmaya başladı. 2015 yılında 
Yardımcı Doç. Kadrosuna atandı. 2017 yılı Türk Nöroşirürji Derneği  Prof.Dr.Hamit 
Ziya Gökalp Genç Nöroşirürjiyen Teşvik ikincilik ödülüne layık görüldü.

15 Ağustos 2018 tarihinde “Nöroşirürji Doçenti” unvanını aldı. Celal Bayar Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Histoloji-Embriyoloji doktora programı öğrencisidir. Türk Nöroşirürji 
Derneği yeterlilik belgesi sahibidir. Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanmış 30 adet 
makalesi, ulusal hakemli dergilerde yayınlamış 10 adet makalesi, yurt içi ve yurtdışında 
yayınlanmış toplam 9 adet kitap bölümü mevcuttur. Halen Celal Bayar Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim dalında çalışmaktadır. 

Evli ve iki kız çocuk babasıdır.

İbrahim Burak ATCI 
1978 yılında Gaziantep’te doğdu. 1996-2002 yılları arasında Gaziantep Üniversitesinde 
tıp eğitimini tamamladı. 2004-2010 yılları arasında İzmir Bozyaka Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde asistan eğitim programını bitirip Nöroşirürji Uzmanı oldu. Mecburi hizmet 
görevini 2010-2014 yılları arasında Elazığ Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yaptı. 2015 
yılında Sağlık Bakanlığının düzenlediği başasistanlık yazılı ve sözlü sınavını geçerek İzmir 
Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesine Başasistan kadrosu ile ataması yapıldı. 2016 
yılında Türk Nöroşirürji Derneği Yeterlik Sertifikası’nı yazılı ve sözlü sınavı geçerek almaya 
hak kazanmıştır. Ağustos 2018 tarihinde Doçent unvanı almıştır. 

Uluslararası SCI, SCI-E alan indekslerinde taranan 33 adet, Ulusal hakemli dergilerde 
basılmış 21 adet yayını bulunmaktadır. Yabancı dili İngilizce olup; uluslararası ve ulusal 
kongre, sempozyumlarda kitaba basılmış 44 adet sözlü ve poster bildirisi bulunmaktadır.

2014 yılından itibaren Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde çalışmaktadır.

Evli ve bir çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

İLKER ALACA

1982 yılında Uşak’da 
doğmuştur.  Süleyman 
Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Karabük Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kiniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

SERKAN DİRİL

1982 yılında İskenderun’da 
doğmuştur.  Çukurova 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Konya Ereğli Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 

İLKER DENİZ CİNGÖZ

1982 yılında Muğla’da 
doğmuştur.  İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi Atatürk 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Alsancak Nevvar Salih 
İşgören Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

NUH ÇAĞRI KARAAVCI

1984 yılında Erzurum’da 
doğmuştur.  Erzurum 
Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
SB Üniversitesi Erzurum 
Bölge Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

ERDİNÇ ÖZBEK

1981 yılında Samsun’da 
doğmuştur.  Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Muayenehane’de  
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

ÖZCAN TARIM

1972 yılında Malatya’da 
doğmuştur.  İnönü 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Malatya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

MEHMET HAKAN 
ŞAHİN

1985 yılında Erzurum’da 
doğmuştur.  Erzurum 
Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Iğdır Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

HAMDİ ÇAKMAK

1986 yılında Afşin’de 
doğmuştur. Kahramanmaraş 
Sütçüimam Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Necip Fazıl Şehir Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

HALİL KUL

1987 yılında Ürgüp’ de 
doğmuştur.  Ankara Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Elbistan Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

ÇİĞDEM ERDİN 
PEHLİVAN

1985 yılında Balıkesir’de 
doğmuştur.  Düzce 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen aynı yerde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

TEYYUB HASANOV

1984 yılında Haçmaz/
Azerbaycan’da doğmuştur.  
Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. VM 
Medical Park Pendik 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.

MUHAMMED TAHA 
ESER

1983 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Dışkapı Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

ULAŞ AKTAŞ

1979 yılında Kalecik’de 
doğmuştur. Uludağ 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Gazi Yaşargil Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

BURAK ÖZAYDIN

1985 yılında İzmir’de 
doğmuştur.  İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’nda 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

EYLEM ÖCAL

1975 yılında İstanbul’da 
doğmuştur.  Yale 
Üniversitesi ’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Arkansas 
Children’s Hospital 
Nöroşirürji Bölümü’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 

USAME RAKİP

1976 yılında Banısuhaıla/
Filistin’de doğmuştur.  
Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Ömer Halis Demir 
Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve üç 
çocuk babasıdır.
HACI MEHMET SAYGI

1984 yılında Sivas’da 
doğmuştur. Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Siverek Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

MEHMET ŞENYÜZ

1954 yılında Malatya’da 
doğmuştur.  Konya Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Malatya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
üç çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

CEM HAKAN 
YURTSEVER

1975 yılında Sivrihisar’da 
doğmuştur.  Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Çorlu Vatan 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

MEHMET FERYAT 
DEMİRHAN

1976 yılında Siirt’ de 
doğmuştur. Tepecik Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Trabzon Kanuni Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

METE ZEYNAL

1981 yılında Erzurum’da 
doğmuştur. Atatürk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Gümüşhane Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

AYKUT GÖKBEL

1985 yılında Aydın’da 
doğmuştur.  Kocaeli 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen aynı yerde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MURAT KİRAZ

1984 yılında Bursa’da 
doğmuştur.  Prof. Dr. 
Mazhar Osman Ruh Sağlığı 
ve Sinir Hastalıkları Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Sancaktepe Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

MEHMET ALİ KARATAŞ

1967 yılında Erzincan’da 
doğmuştur.  Mersin 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Akdeniz 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
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Yeni Üyeler

ABDULLAH KARAKOÇ

1981 yılında Kırşehir’de 
doğmuştur.  SB Üniversitesi 
Fatih Sultan Mehmet 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Nevşehir Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MURAT ZAİMOĞLU

1987 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen İskenderun Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

AHMED YASİN YAVUZ

1986 yılında Malatya’da 
doğmuştur.  SB Üniversitesi 
Okmeydanı Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Siirt Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

CAN SEZER

1978 yılında Tarsus’da 
doğmuştur.  Çukurova 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen Dr. Ersin 
Arslan Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

TAHSİN SAYGI

1981 yılında Tarsus’da 
doğmuştur.  İstanbul Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Hitit Üniversitesi Çorum 
Erol Olçok Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

ÖMER SANRI

1983 yılında Şırnak’da 
doğmuştur.  Dicle 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Genesis 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

MESUT KASIMOĞLU

1982 yılında Bingöl’de 
doğmuştur.  Dicle 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Van Erciş Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’nda 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

KUTSAL DEVRİM 
SEÇİNTİ

1977 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen Sütçü İmam 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Anabilim Dalı’nda 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MEHMET SELİM GEL

1983 yılında Erzurum’da 
doğmuştur.  Karadeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen aynı yerde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

TURAN KANDEMİR

1987 yılında Ereğli’de 
doğmuştur.  Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 

HIDIR ÖZER

1974 yılında Mersin’de 
doğmuştur. Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Magnet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

ENVER SÖSUNCU

1979 yılında Siirt’de 
doğmuştur.  Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Özel Batman Yaşam 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.
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Yeni Üyeler

TAMER TAMDOĞAN

1980 yılında Çakmak’da 
doğmuştur. Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen Samsun 
Çarşamba Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

KADİR ALTAŞ

1986 yılında Siirt’de 
doğmuştur.  Şişli Hamidiye 
Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Ağrı 
Patnos Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 

BURAK ÖZDEMİR

1987 yılında İstanbul’da 
doğmuştur.  Şişli Etfal 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Bitlis 
Tatvan Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

MURAT KOCAOĞLU

1986 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Pamukkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen Pamukkale 
Üniversitesi Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
iki çocuk babasıdır.

NİLÜFER TAŞ

1975 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Gaziosmanpaşa 
Taksim Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk annesidir.

ABDULLAH TALHA 
ŞİMŞEK

1986 yılında Erzincan’da 
doğmuştur.  Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Kars Harakani Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
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UMUT DOĞU AKTÜRK

1979 yılında Ankara’da 
doğmuştur.  Dışkapı Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Yozgat Şehir Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

HAKAN DUMAN

1975 yılında Üsküdar’da 
doğmuştur.  Cumhuriyet 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Üsküdar Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

MEHMET KÜRŞAT 
TURUL

1967 yılında Manavgat’da 
doğmuştur. Dr. M. 
Ülker Acil Yardım ve 
Travmatoloji Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
üç çocuk babasıdır.

ONUR ÖZTÜRK

1987 yılında Bornova’da 
doğmuştur. İstanbul 
Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. 
Çerkezköy Devlet Hastanesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi 
biriminde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.

HALİL CAN 
KÜÇÜKYILDIZ

1987 yılında Maden’de 
doğmuştur. Bilkent Atatürk 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.

BALKAN ŞAHİN

1986 yılında Malatya’da 
doğmuştur.  Şişli Etfal 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen SBÜ 
Abdülhamid Han Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.
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ARDA AYDOĞMUŞ

1978 yılında Antalya’da 
doğmuştur.  Afyon 
Kocatepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Bucak Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve üç 
çocuk babasıdır.

VELİ UMUT TURGUT

1978 yılında Antalya’da 
doğmuştur.  Antalya 
Atatürk Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Antalya Atatürk Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

HASAN İDİZ

1981 yılında Cizre’de 
doğmuştur.  Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

MURAT ŞAKİR EKŞİ

1983 yılında Ereğli’de 
doğmuştur.  Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Altunizade Acıbadem 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.

AHMET KARKUCAK

1978 yılında Çarşamba’da 
doğmuştur.  Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Samsun Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve üç çocuk babasıdır.

BERNA GÖKÇE

1981 yılında Sultandağı’nda 
doğmuştur.  Atatürk Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
Özel Akhisar Hastanesi 
Nöroşirürji Bölümü’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 
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SERDAR ONUR AYDIN

1987 yılında Alanya’da 
doğmuştur.  Dr. Lütfü 
Kırdar Kartal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 

SERKAN AKYEL

1971 yılında Çay/Afyon’da 
doğmuştur.  Trakya 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Uzunköprü Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

EYLEM EREN 
EYÜPOĞLU

1973 yılında Trabzon’da 
doğmuştur. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Halil Şıvgın Çubuk Devlet 
Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MEHMET KÜRŞAT 
KARADAĞ

1975 yılında Aralık/Iğdır’da 
doğmuştur.  Erzurum 
Atatürk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Sivas Numune Hastanesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve üç çocuk babasıdır.

GÜRKAN UZUN

1983 yılında Trabzon’da 
doğmuştur. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Erzurum Bölge Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 

ÜMİT KAHRAMAN

1978 yılında Horasan’da 
doğmuştur. Erzurum 
Bölge Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Ağrı Devlet 
Hastanesi Beyin Cerrahisi 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.
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CANAN SUBAŞI 
KALAYCI

1986 yılında İstanbul’da 
doğmuştur.  Düzce 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen aynı yerde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

HÜSEYİN DOĞU

1966 yılında Beyşehir’de 
doğmuştur.  Taksim İlk 
Yardım Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Medicine 
Hospital Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

CAFER AK

1987 yılında Eskişehir’de 
doğmuştur.  İzmir Bozyaka 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Nusaybin 
Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

ÖZBİL MELİH 
TEMELTAŞ

1961 yılında Borçka’da 
doğmuştur.  İstanbul 
Üniversitesi Çapa Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Bursa Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 

MEHMET ÖZGÜR 
ÖZATEŞ

1978 yılında Adıyaman’da 
doğmuştur.  Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
İbn- Sina Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Atatürk Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

MURAT ARSLAN

1984 yılında Burdur’da 
doğmuştur.  Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Kepez Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.



101Türk Nöroşirürji Derneği Bülteni / Kasım 2018

Yeni Üyeler

ÇAĞRI CANBOLAT

1986 yılında Adana’da 
doğmuştur.  Cumhuriyet 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen aynı yerde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

MAHMUT FERAT

1976 yılında Şanlıurfa’da 
doğmuştur.  Ankara Atatürk 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Ankara 29 
Mayıs Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve üç 
çocuk babasıdır. 

ANAS ABDELRAHİM 
SALEH ABDALLAH

1978 yılında Ürdün/Al-
Kuwait’ de doğmuştur. Prof. 
Dr. Mazhar Osman Ruh 
Sağlığı ve Sinir Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Bezmialem 
Vakıf Üniversitesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
üç çocuk babasıdır. 

MUHAMMET 
İBRAHİMOĞLU

1976 yılında Afganistan’da 
doğmuştur. Pamukkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Denizli Özel Cerrahi 
Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve iki 
çocuk babasıdır.

RAZİYE HANDAN 
NURHAT

1983 yılında İstanbul’da 
doğmuştur.  Ufuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Lüleburgaz Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 

SALİH AYDIN

1971 yılında Turhal’da 
doğmuştur. İstanbul 
Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Emsey Hospital Beyin ve 
Sinir Cerrahisi Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve üç 
çocuk babasıdır.
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OĞUZ BARAN

1984 yılında Merzifon ’da 
doğmuştur. İstanbul Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nden 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

ULAŞ YÜKSEL

1984 yılında Ankara’da 
doğmuştur. Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Yenimahalle Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
bir çocuk babasıdır.

ORKHAN 
MAMMADKHANLI

1988 yılında Azerbeycan’da 
doğmuştur. Ankara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Ankara Liv Hospital 
Nöroşirürji Bölümü’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evlidir.

AYFER ASLAN

1986 yılında Samandağ’da 
doğmuştur. Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Şırnak Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 

EYLEM BURCU 
KAHRAMAN ÖZLÜ

1979 yılında Ankara’da 
doğmuştur. Ege Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Maslak Acıbadem Hastanesi 
Nöroşirürji Bölümü’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk annesidir.

HAKAN MİLLET

1981 yılında Keklicek ’de 
doğmuştur. Adana Şehir 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Muş 
Bulanık Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
bir çocuk babasıdır. 
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HAKAN TETİK

1984 yılında Genç/
Bingöl’de doğmuştur. 
Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
Bingöl Devlet Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

NUR TOPYALIN

1982 yılında Ankara’da 
doğmuştur. İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi 
Göztepe Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını 
almıştır. Halen Van Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi 
Nöroşirürji Kliniği’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. 

TANER ENGİN

1986 yılında Tekirdağ’da 
doğmuştur. SB Üniversitesi 
Haydarpaşa Numune 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen SB 
Üniversitesi Mehmet Akif 
İnan Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve bir çocuk babasıdır.

OSMAN DÖNMEZ

1977 yılında Osmaniye’de 
doğmuştur. Fırat 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Birecik Devlet 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir.

MEHMET EDİP AKYOL

1979 yılında Erciş’de 
doğmuştur. Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evli ve iki çocuk babasıdır.

GÖKHAN GÜRKAN

1988 yılında Eskişehir’de 
doğmuştur. İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi Atatürk 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı’ndan 
ihtisasını almıştır. Halen 
aynı yerde Nöroşirürji 
uzmanı olarak çalışmaktadır. 
Evlidir. 
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MERDAN ORUNOĞLU

1976 yılında Türkmenistan 
Çerçev’de doğmuştur. 
Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’ndan ihtisasını almıştır. 
Halen Kayseri Devlet 
Hastanesi Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Bölümü’nde 
Nöroşirürji uzmanı olarak 
çalışmaktadır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

HÜSEYİN ÖZEVREN

1976 yılında Malatya’da 
doğmuştur. İstanbul 
Haydarpaşa Numune 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Nöroşirürji 
Kliniği’nden ihtisasını 
almıştır. Halen Dicle 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda Nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaktadır. Evli ve 
iki çocuk babasıdır.


